
Kopsim kopības prātu!
A. Kronvalds

KRIMULDAS PAGASTS    LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA
Nr. 18/19 (578)

pašvaldības  
bezmaksas izdevums

NOVEMBRIS / 2020VESTIS
Latvijas neatkarības 102. gadadienā 18. novembrī novēlam

Saules mūžu mūsu mīļajai Latvijai!
Veltīsim mūsu valstij savas rūpes un darbu, labas domas,

novērtēsim labo, kas ir!
Krimuldas novada pašvaldības dome

Novembris Latvijā ir īpašs, jo to atceramies kā Latvijas neatka-
rības cīņu mēnesi. 11. novembrī svinam Lāčplēša dienu, bet 18. no-
vembris ir diena, kad īpaši godājam un izrādām mīlestību pret mūsu 
tautas vērtīgāko mantojumu – neatkarīgu Latvijas valsti. Mūsu uz-
devums ir šo mantojumu dāvāt arī nākamajām paaudzēm. 

Tuvojoties valsts svētkiem, Zemessardzes 27. kājnieku bataljona 
komandieris pulkvežleitnants Normunds Zaviļeiskis Krimuldas no-
vada iedzīvotājiem novēl: “Šis gads visā pasaulē un arī Latvijā ir ie-
viesis izmaiņas mūsu ikdienas ritmā, bet licis arī biežāk aizdomāties 
par dzīves trauslumu un, iespējams, arī par dzīves mērķi. Manuprāt, 
pilsoņa cēlākais mērķis ir, netaupot spēkus, veselību un dzīvību, 
sargāt Latvijas valsti un tās neatkarību. Šie vārdi ir no karavīra zvē-
resta, tomēr dienēt Nacionālos bruņotajos spēkos ir privilēģija. Ir 
jāatbilst noteiktām prasībām, lai kļūtu par karavīru vai zemessargu. 
Tomēr savas zemes sargs var būt pilnīgi jebkurš patriots. Es saskatu 
šos jēdzienus – būt savas zemes sargam un būt valsts patriotam – 
kā sinonīmus, tāpēc aicinu – esiet patrioti, esiet savas zemes sargi 
savā darbā, savā ikdienā. Cieniet savu valsti, sevi un līdzcilvēkus 
katru dienu. Nepārstājiet izglītoties un pilnveidoties gan fiziski, gan 
garīgi. Tā mēs saglabāsim savas nācijas vērtības, savu mantojumu. 

Sargāsim mūsu nelielo, bet brīnišķo zemi, mūsu mazo nāciju, mūsu 
iespēju dzīvot pašiem savā valstī!”

Patriotisms un valsts mīlestība jau vairāk nekā 29 gadus ir vie-
nojusi tos Latvijas iedzīvotājus, kuri izvēlējušies pievienoties ze-
messargu rindām. Zemessardze kā lielākā Nacionālo bruņoto spēku 
struktūra un valsts teritoriālās aizsardzības pamats dod iespēju Lat-
vijas Republikas pilsoņiem brīvprātīgi kalpot savai valstij, rūpējo-
ties par tās drošību un aizsardzību. Mūsu valsts aizsardzību stiprina 
Latvijas tautas pašapziņa un vēlme aizsargāt savu valsti.

Aicinām svētkos ikvienam par sevi domāt kā būtisku valsts 
daļu. Savukārt tos Krimuldas novada iedzīvotājus, kuri vēlas dot 
ieguldījumu mūsu valsts aizsardzībā, Zemessardzes 27. kājnieku 
bataljons aicina pievienoties savam zemessargu pulkam, zvanot 
pa tālruni 1811, rakstot uz e-pastu esizemessargs@mil.lv vai per-
sonīgi ierodoties bataljona rotu atbalsta punktos Siguldā, Raiņa 
ielā 3, Limbažos, Cēsu ielā 28, vai Cēsīs, Valmieras ielā 8. 

Valsts aizsardzība ir mūsu kopējā atbildība!
Informāciju sagatavoja

Zemessardzes 2.Vidzemes brigādes  Informācijas daļa
Tālr.28326080; Facebook/Vidzemes brigādes zemessargi 

	 Maza	mana	tēvuzeme 
	 Divu	roku	platumā. 
	 Mīļa	mana	tēvuzeme 
	 Divu	roku	siltumā. 
	 Dziļa	mana	tēvuzeme 
	 Visa	mūža	garumā.
	 	 	 (K.	Skujenieks)

Novembris ir Latvijas valsts dzimšanas dienas mēnesis, kurā katru 
gadu godinām savus novadniekus, stāstām par Latvijas valsts vēsturi 
un ar jaunām cerībām raugāmies nākotnē. Kas tad ir Latvija – valsts, 
zeme, dzimtene vai mājas? Latvija esam mēs paši, ikviens no mums, 
kas to veido, mīl, ciena un godā. Mēs katrs esam daļa no šīs valsts, 
daļa no Latvijas. Krimuldas novada dome izsaka pateicību un piešķir 
apbalvojumus saviem novadniekiem par ieguldījumu  Krimuldas no-
vada, mūsu Latvijas labā, ko kopīgi veidojam. Paldies ikvienam iedzī-
votājam, kurš iesūtīja kandidatūru novadnieku godināšanai. 

Pamatojoties uz iedzīvotāju ieteikumiem 
 2020. gadā Krimuldas novada dome apbalvojumus piešķir: 

Zentai Baķei – par pašaizliedzīgu, nepagurstošu darbu Krimuldas 
novada Raganas ciema sakopšanā;

Sigitai Štobei – par pašaizliedzīgu rīcību, sniedzot atbalstu grūtī-
bās nonākušiem bērniem;

Lindai Krūmiņai – par veiksmīgu uzņēmējdarbības attīstīšanu 
Krimuldas novadā;

Gunitai Ozoliņai – par ieguldījumu un pašaizliedzīgu darbu 
Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas vēstures materiālu ap-
kopošanā;

Olgai Juhņevičai – par īpašu devumu Krimuldas novada sabied-
rības saliedēšanā. 

Šogad, ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskos ierobežo-
jumus, valsts svētku sarīkojums ar novadnieku godināšanu klā-
tienē diemžēl nenotiks. Apbalvojumi tiks pasniegti klātienes pa-
sākumā, kad uzlabosies epidemioloģiskā situācija un ārkārtējais 
stāvoklis valstī tiks atcelts. Krimuldas novada dome informēs 
par plānotā pasākuma norisi savos informācijas kanālos – infor-
matīvajā izdevumā “Krimuldas Novada Vēstis”, pašvaldības mā-
jaslapā www.krimulda.lv un sociālo tīklu kontos Facebook. 

Sveicam visus novada ļaudis Latvijas valsts 102. dzimšanas 
dienā, vēlot veselību, ticību labajam un cerību pilnu rītdienu!

Apbalvojumu komisijas vārdā Līvija Ustupa

Zemessardze sveic Krimuldas novada iedzīvotājus valsts svētkos



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS2

Lai šogad paveiktie darbi uzlabo dzīves vidi!
Krimuldas novada pašvaldība apkopojusi 2020. gada paveik-

tos darbus Krimuldas novada ciemos – Inciemā, Raganā, Lēdu-
rgā, Turaidā, Sunīšos un Lodē. 

Paralēli uzskaitītajiem darbiem tiek realizēti vairāki projekti – 
līdzfinansēti novada biedrību organizēti pasākumi, piemēram, 
biedrības “Kultūra. Vide. Sabiedrība” projekts “Jaunas prasmes 
dod jaunas iespējas. Konkursā par daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju tehniskā un vizuālā stāvokļa uzlabošanu līdzfinansēti desmit 
projekti Krimuldas novada teritorijā. Lēdurgas Dendropaks šajā 
gadā turpina dalību projektā “Dārza Pērles”, kā arī piedalās starp-
tautiskā projektā “Maršruti pāri robežām”. Šogad pirmo gadu no-
risinājās konkurss sadarbībā ar Siguldas novada pašvaldību “Mā-
miņa. Krimuldiete. Uzņēmēja”. Krimuldas novada iedzīvotājiem 
tiek piedāvātā iespēja iegūt Siguldas ID kartes, saņemot vairāk kā 
150 uzņēmēju piedāvātās atlaides un Krimulda novada pašvaldī-
bas piedāvātās priekšrocības novada iedzīvotājiem.  

Inciems
• Uzstādīta zibensaizsardzības sistēma un atjaunota lietus kanali-

zācijas sistēma PII “Ezerciems”.
• Atjaunots bērnu rotaļu laukums Inciemā.
• Atjaunotas gājēju ietves Inciemā (pie Inciema torņa un estrādes 

parkā) – 789 m garumā atjaunots betona plākšņu segums, 154 m 
garumā izveidoti celiņi ar Versaļas segumu.

• Uzstādīts ielu apgaismojums Turaidas ielā 12, Straupes ielā  un 
Inciema estrādes parkā (20 apgaismes objekti).

• Uzstādīta videonovērošana Inciema estrādes teritorijā.
• Uzsākts darbs pie Anšlava Eglīša vēsturiskās ekspozīcijas izvei-

des Inciema torņa ēkā.
• Sakārtota Turaidas veselības punkta apkures sistēma.
• Inciema estrādes parkā veikta zālāja frēzēšana un atjaunošana 

un koku vainagu sakopšana.
• Inciema bibliotēkā pārvilktas ūdenscaurules. 

Ragana
• Sakārtota lietus novadīšanas sistēma PII “Krimulda”.
• Uzstādīta autobusa pieturas nojume uz autoceļa P9 Ragana–

Limbaži pretī veikalam “ELVI”.
• Atjaunots koka tiltiņš un soli 1941. gada 4. jūlijā kritušo piemi-

ņas vietā pie autoceļa A3.
• Izbūvēts stāvlaukums Saules ielā, Raganā blakus Krimuldas 

doktorātam un Sociālajam dienestam, izveidotas gājēju ietves 
pie stāvlaukuma un doktorāta.

• Noslēgts līgumu ar piegādātāju apvienību SIA “Dakstiņa Jumti” 
un SIA “JB Latvija” par “Dienas aprūpes centrs personām ar 
garīga rakstura traucējumiem un sociālās rehabilitācijas pakal-
pojumi bērniem ar funkcionāliem traucējumiem Krimulda no-
vadā”  ēkas projektēšanu, autoruzraudzību un būvniecību.

• Krimuldas vidusskolas stadionā uzsākta velotrases (pumpu tra-
ses) būvniecība.

• Uzsākts darbs pie Krimuldas vidusskolas peldbaseina vannas 
seguma atjaunošanas.

• Veikta asfalta seguma uzklāšana posmos, kur tika veikta melio-
rācijas grāvju atjaunošana.

• Veikta Krimuldas peldbaseina fasādes siltināšana.
• Uzsākts darbs pie atpūtas vietas labiekārtošanas pie Laimu 

dīķa.
• Atjaunots bērnu rotaļu laukums pie Krimuldas novada domes 

ēkas.
• Tirgus ielā uzstādīti divi apgaismes objekti un noņemts ceļa ap-

augums.
• Izstrādāts ārējās elektroapgādes būvprojekts Saules ielas, Gavē-

ņu ielas, Ceriņu ielas, Meistaru ielas un Vārpu ielas apgaismes 
nodrošināšanai.

• SIA “Krimuldas doktorāts” uzstādīta ugunsgrēka atklāšanas 
signalizācija.

• Skolas ielā uzsākti gājēju celiņa un ielas apgaismojuma remont-

darbi, iekļaujot arī celiņa rekonstrukciju no Saules ielas līdz 
Bērzu ielai un no Bērzu ielas līdz Vidus ielai. Uzstādīti 25 ap-
gaismes objekti.

• Uzstādīti pazemes atkritumu konteineri Vidus ielā, Bērzu ielā 
un Ābeļu ielā. 

Lēdurga
• Noslēgusies trešā kārta gājēju ietves izveidē Lēdurgā 881 m ga-

rumā ar apgaismes objektiem (trešajā kārtā uzstādīti 12 apgais-
mes objekti).

• Izveidoti septiņi informatīvie stendi par Lēdurgas vēsturis-
kajām ēkām iekļaujot tās jaunā pastaigu maršrutā “Lapu upe 
Lēdurga”.

• Atjaunots bērnu rotaļu laukums E. Melngaiļa ielā.
• Labiekārtota pietura “Krīvi” Lēdurgā.
• Labiekārtota Lēdurgas kapu kapliča.
• Veikta Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas sporta laukuma 

labiekārtošana –  futbola laukuma zālāja atjaunošana, uzstādīti 
āra sporta trenažieri, volejbola un basketbola laukumu labie-
kārtošana.

• Lēdurgas Dendroparkā uzstādīti apgaismes objekti, lai varētu 
paildzināt parka apmeklējumu rudens un ziemas sezonā.

• Pie Lēdurgas pirmskolas izglītības grupas uzstādīti karogu 
masti.

• Uzsākta tehniskā projekta izstrāde Lēdurgas kultūras nama 
katlu mājas renovācijai.

Sunīši
• Izstrādāts detālplānojums nekustamam īpašumam Ernesta So-

vera ielā 1, Sunīšos, Krimuldas pag., Krimuldas nov. zemes vie-
nībai ar kad. apz. 8068 010 0183.

• Uzstādīta autobusa pieturas nojume uz autoceļa A3 Valmieras 
virzienā pie Sunīšu pagrieziena. Pieturvietai uz Sunīšu ciema 
pieguļošā autoceļa V-92 Sunīši–Viesturi uzstādīti 5 apgaismes 
objekti.

• Uzstādīti 12 apgaismes objekti alejā uz Sunīšu centru.
• Uzstādīti četri apgaismes objekti Sunīšu centrā.
• Izstrādāts tehniskais projekts un uzsākta būvniecība Dienas 

centram.

Turaida
• Atjaunots rotaļu laukums bērniem.
• Veikta Turaidas kapu digitalizācija un izstrādāts tehniskais pro-

jekts kapu paplašināšanai un ūdens urbuma izveidošanai. Atjau-
nots kapličas cokols un veikta piebraucamā ceļa labiekārtošana.

• Veikts fasādes un jumta remonts Turaidas katlu mājai, nomai-
nīti logi.

• Piedaloties Krimuldas novada pašvaldībai izstrādāts tehniskais 
projekts Turaida–Sigulda ceļa posmam.

Lode
• Izveidots basketbola un volejbola laukums Lodes parkā.
• Uzsākta Lodes ūdensapgādes un ūdenstorņa iegūšana pašvaldī-

bas īpašumā.
• Veikta Lodes parka labiekārtošana.

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis 
pateicas novada iedzīvotājiem, kuri aktīvi iesaistās Krimuldas 
novada dzīvē gan ar konstruktīvu kritiku, gan ar pārdomātiem 
priekšlikumiem. Redzam, ka arī šogad mūsu valsts un novads at-
tīstās – arvien sakoptākas paliek mājas un sētas, arī koplietošanas 
infrastruktūra – ceļi, skolas, parki, kultūras celtnes. Būtiski, ka 
pašvaldība strādā pie visas novada teritorijas un jomu attīstības – 
katrā apdzīvotajā vietā, iespēju robežās un sadarbojoties ar vietējo 
kopienu veikti lielāki vai mazāki darbi, kas uzlabo dzīves vidi. 

Sagatavoja Madara Liepiņa



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 3
Iepazīsim Siguldas novadu!

Pasaules kausa sezona bobslejā un skeletonā 
sāksies Siguldā

Tuvojas jaunā bobsleja un skeletona sezona, kurā pirmo divu 
pasaules kausa posmu sarīkošana uzticēta bobsleja un kamaniņu 
trasei “Sigulda”. Siguldas trasē sacensības notiks divas nedēļas 
nogales pēc kārtas – no 20. līdz 22. novembrim un no 27. līdz 
29. novembrim. Vīrusa Covid-19 izplatības dēļ trasē būs dažādi 
ierobežojumi – trasē netiks ielaisti skatītāji, stingras pārbaudes 
notiks visiem sportistiem un akreditētajām personām, bet līdz-
jutēji sacensības varēs vērot savos televizoru ekrānos 30 dažā-
dās pasaules valstīs.

Šobrīd bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda” un Siguldas Spor-
ta centrā trenējas ārzemju sportisti. Sportistu uzturēšanās Latvijā 
tiek stingri kontrolēta, un Latvijas Sporta federāciju padome ir iz-
strādājusi noteikumus, kuri ikvienam ārvalstu sportistu komandas 
ir jāievēro. Sportistiem regulāri tiek veikti Covid-19 testi, bobsleja 
un kamaniņu trasē “Sigulda” un Siguldas Sporta centrā tiek kon-
trolētas sportistu plūsmas, izslēdzot iespēju drūzmēties. Treniņiem 
Siguldas Sporta centrā ārvalstu sportistiem ir atsevišķi nodalīta 
skrejceliņa zona. Lai nokļūtu uz savu treniņa zonu, sportistiem ir 
izveidota atsevišķa ieeja un ierādīta cita auto novietošanas vieta. 
Ārvalstu sportisti aicināti izvērtēt nepieciešamību doties ārpus 
trases un naktsmītnes, tā vietā pastiprināti pievēršoties treniņu 
procesam, lai sasniegtu labākus rezultātus.

Siguldas slimnīcā tūkstošajās dzemdībās 
pasaulē nācis puisītis Teodors

1. novembrī Siguldas slimnīcā pasaulē nācis 1000. dzemdībās 
piedzimušais mazulis – puisītis Teodors. Puisīša mammai Rūtai 
Lapiņai no Valmieras šīs ir otrās dzemdības, kopā ar vīru Jāni 
Lapiņu 1. novembra plkst. 16.19 sagaidot brangu – vairāk nekā 
4 kilogramus smagu dēliņu.

Slimnīcas vadītājs Valdis Siļķe norāda, ka šis ir bijis speci-
fisks gads tieši Covid-19 dēļ. Pavasarī, kad valstī bija izsludinā-
ta ārkārtējā situācijā, Siguldas slimnīcā tika atliktas plānveida 
operācijas, kā rezultātā Ķirurģijas nodaļā atbrīvojās palātas, 
un tās tika atvēlētas grūtniecēm un jaunajām māmiņām, kā arī 
viņu vīriem. Palātās tika nodrošināta nepieciešamā ēdināšana, 
kā arī bērnu kopšanas un ārstniecības līdzekļi, tādējādi mazinot 
nepieciešamību iziet ārpus slimnīcas telpām un izpildot visus 
epidemioloģiskos noteikumus. Šajā laikā tika sasniegts arī re-
kordliels dzemdību skaits vienā mēnesī – 129 jaundzimušie.

Iepriekšējos gados 1000. dzemdībās dzimušais un viņa ģime-
ne tika sveikti decembra sākumā, taču šogad – jau 1. novembrī, 

kas norāda uz dzemdību skaita pieaugumu Siguldas slimnīcā. 
Slimnīcas vadītājs uzsver, ka tas, iespējams, saistīts arī ar jauno 
ģimeņu individuālo piesardzību, vērtējot Covid-19 saslimšanas 
rādītājus, kas Siguldas novadā līdz šim ir bijuši zemāki nekā 
citās pilsētās, kurās atrodas Dzemdību nodaļas. Iespējams, līdz 
gada beigām varētu sasniegt rekordlielu dzemdību skaitu.

Siguldas novadā apskatāmas vairākas  
mākslas izstādes

Ārkārtējās situācijas laikā, kad ir atcelti klātienes pasākumi, 
iedzīvotāji aicināti, ievērojot epidemioloģiskās drošības pasā-
kumus un lietojot mutes un deguna aizsegus, apmeklēt mākslas 
izstādes. Kultūras centrā “Siguldas devons” šobrīd apskatāma 
Zviedrijā tapusi unikāla lielformāta fotoizstāde ”Ikonas – izstā-
de par tiesībām būt”, kas veidota projekta “Bērni nepiedzimst 
ar aizspriedumiem” ietvaros. Izstādi veidojis viens no lielāka-
jiem un ietekmīgākajiem fotomuzejiem pasaulē – Zviedrijas Fo-
togrāfijas muzejs “Fotografiska”, sadarbojoties ar teātri “Glada 
Hudik”, kurā darbojas arī aktieri ar garīga rakstura traucēju-
miem. Tieši šie cilvēki ir fotomodeļi, kas iejutušies dažādu iko-
nisku personāžu tēlos, tādējādi gūstot iespēju ieņemt savu vietu 
pasaules mākslā, sabiedrībā un vēsturē.

Tāpat kultūras centrā “Siguldas devons” atklāta tekstilmāk-
slinieka Viestura Bērziņa (1954–2019) piemiņas izstāde, kurā 
var aplūkot gobelēnus, fotogrāfiju kolāžas un zīmējumus. Dau-
dziem tā būs tikšanās ar iemīļotiem, bet sen neredzētiem dar-
biem, citiem – pilnīgi jauna iepazīšanās ar latviešu gobelēna 
zelta fonda paraugiem. Ekspozīcija papildināta ar mākslinieka 
fotogrāfiju kolāžām, dažiem viņa zīmējumiem. Izstādes apska-
tes laikā apmeklētājiem ir iespēja baudīt nelielu video filmu, kas 
uzņemta 1991. gadā viņa viesošanos un darba laikā rezidencē 
Leikpleisidā, ASV.

Siguldas novada bibliotēkā apskatāma gleznotājas Līgas 
Ķempes interaktīva zīmuļgleznu izstāde “Piezīmes”. Centrā-
lais izstādes elements ir darbs ar nosaukumu “Krieva āda”, 
kurš tika īpaši radīts Daces Rukšānes romāna grāmatas vākam. 
Oriģināldarbs izpildīts autortehnikā, ko māksliniece dēvē par 
zīmuļgleznu. Šāda veida darbus māksliniece savā darbnīcā rada 
jau kopš 2013. gada, tamdēļ izstādē kopumā skatāmas tematis-
ki dažādas zīmuļgleznas, taču katrs mākslas darbs ir ar savu 
stāstu, tēlu un varoņiem. Izstādē ir iespējams ne vien mākslas 
darbus aplūkot, bet arī, izmantojot darbiem pievienotos QR ko-
dus, gūt papildu informāciju, noklausīties zēnu kora dziesmas, 
interviju ar rakstnieci Daci Rukšāni vai nokļūt mākslinieces 
tīmekļa vietnē.

18. novembrī svinēsim  
Latvijas dzimšanas dienu

Tāpat kā vienmēr, arī šajā gadā Siguldas novadā tiks svinē-
ti valsts svēti. Šogad visi aicināti doties nesteidzīgās pastai-
gās, izstaigājot turpat 200 Latvijas karogu ieskauto pilsētvidi. 
Tiem, kas vēlas sacensties, visas dienas garumā būs iespēja 
izskriet Latvijas kontūru. Latvijas kontūras maršruta lielā-
kā daļa vijās cauri Siguldas centram un to var uzsākt skriet, 
iet vai nūjot no jebkuras vietas visas svētku dienas laikā. Lai 
veiktu pilnu Latvijas kontūru, Gaujas ielejas kāpumus un kri-
tumus ar aptuveno distances garumu 10 kilometri būs jāpie-
veic vairākkārt.

Vakarpusē, atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas 
102. gadadienu, no plkst. 16.00 līdz 21.00 kultūras centra “Si-
guldas devons” fasāde atdzīvosies īpašā svētku rotā, veidojot 
mūzikas un gaismas saspēli. Būs iespēja nosūtīt sveicienus 
Siguldai, Latvijai vai līdzcilvēkiem, kas atspoguļosies uz “Si-
guldas devona” fasādes. Gaujas tilts svētku rotā



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS4

Krimuldas novada  
Sociālais dienests informē

Politiski represētos pensionārus un personas ar invaliditāti, kuras ne mazāk kā sešus 
mēnešus ir deklarējušas savu dzīvesvietu Krimuldas novadā, aicinām novembrī sazinā-
ties ar Sociālo dienestu, lai vienotos par pabalsta saņemšanu.  

Pabalsta apmērs:
• politiski represētiem pensionāriem un personām ar 1. grupas un 2.grupas invaliditāti, 

kā arī bērniem ar invaliditāti EUR 50; 
• personām ar 3.grupas invaliditāti EUR 25. 

Lai ievērotu valstī noteiktos drošības pasākumus, pirms došanās uz Sociālo dienestu 
pēc pabalsta, lūdzam sazināties ar sociālajiem darbiniekiem un vienoties par tikšanās 
laiku.  

Sociālais dienests pieņem apmeklētājus
Raganā - Saules ielā 1c, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā, tālr. 67976870, 

27737306.
Lēdurgā - E.Melngaiļa ielā 2, Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, tālr. 64023084, 

27787748:
 pirmdienās plkst. 9.00-17.30, pārtraukums plkst.12.00-13.00;
 ceturtdienās plkst. 9.00-17.30, pārtraukums plkst.12.00-13.00.
Inciemā – A. Eglīša ielā 5, Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, tālr. 67957729, 

25140632
 ceturtdienās plkst. 9.00-12.00 (13.00-18.00 pēc pieraksta).

Vēršam uzmanību, ka personām, kuras iepriekšējos gados ir iesniegušas iesniegumu 
ar atzīmi, ka iesniegums ir spēkā arī turpmākos gadus, Sociālajā dienestā atkārtoti nav 
jāvēršas – pabalsts tiks pārskaitīts uz iepriekš norādīto kontu.

Ja persona nav veikusi iepriekšminēto atzīmi par iesnieguma spēku turpmāk, Sociālajā 
dienestā nepieciešams iesniegt jaunu iesniegumu un uzrādīt:
• personas apliecinošu dokumentu (pasi/identifikācijas karti);
• politiski represētās personas apliecību, ja persona ir politiski represēta.

Lūdzam būt atbildīgiem pret savu un līdzcilvēku veselību!

Uzsākti projektēšanas darbi 
Dienas aprūpes centra būvniecībai

Lai paplašinātu iespējas bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un pilngadīgām 
personām ar garīgiem traucējumiem iekļauties sabiedrībā, Krimuldas novada pašval-
dība ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda piešķirto finansējumu deinstitucionalizā-
cijas projekta ietvaros Parka ielā 1, Raganā, izbūvēs jaunu ēku, kurā tiks nodrošināti 
dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi. Pašvaldība konkur-
sa kārtībā noslēgusi līgumu ar piegādātāju apvienību SIA “Dakstiņa Jumti” un SIA 
“JB Latvija” par ēkas projektēšanu, autoruzraudzību un būvniecību. Pašlaik uzsākti 
ēkas projektēšanas darbi.

Krimuldas novada pašvaldība šī gada 16. janvārī ir noslēgusi vienošanos ar Centrā-
lo finanšu un līgumu aģentūru par projekta “Dienas aprūpes centrs personām ar garīga 
rakstura traucējumiem un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem Krimulda novadā” īstenošanu.

Projekts tiek īstenots 2014.–2020. gada Eiropas Savienības fondu plānošanas perioda 
darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “At-
tīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 
neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruk-
tūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros.

Kopējās projekta izmaksas ir 474 462.09 eiro. Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdz-
finansējums ir 403 292.77 eiro.

PII “Ezerciems” AICINA DARBĀ  
sporta skolotāju  
uz nenoteiktu laiku

Nepieciešamā izglītība un zināšanas:
• izglītības atbilstība un profesionālā piln-

veide atbilstoši 11.09.2018. Ministru ka-
bineta noteikumiem Nr,569 “Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu pro-
fesionālās kompetences pilnveides kārtību” 
prasībām;

• labas saskarsmes spējas un komunikācijas 
prasmes;

• prasme darbā ar datoru.
Pienākumi:
• īstenojot Pirmsskolas izglītības programmu 

atbilstoši Valsts izglītības standartam;
• kārtot dokumentāciju atbilstoši izglītības 

iestādes noteiktajām prasībām;
• nodrošināt kvalitatīvu izglītošanās procesu;
• veikt izglītojamo attīstības dinamikas izpēti 

un sava darba pašanalīzi;
• veidot pozitīvu saskarsmi ar izglītojama-

jiem, vecākiem, iestādes pedagogiem un 
darbiniekiem;

• organizēt un piedalīties iestādes aktivitātēs 
un pasākumos.

Piedāvājam:
• pilnu darba slodzi;
• stabilus ienākumus;
• interesantu un rodošu darbu;
• atsaucīgu un draudzīgu kolektīvu;
• iespēju pilnveidot profesionālo pieredzi;
• atalgojumu 790.00 EUR par likmi pirms no-

dokļu nomaksas. 
Darba uzsākšanas datums: 2020. g. 1. de-
cembris.
Pieteikumu iesniegšanas beigu termiņš – 
līdz brīvās vakances aizpildīšanai.
Pieteikuma vēstuli, Curriculum Vitae (CV) 
iesniegt:
• nosūtot uz e-pastu karina.putnina@krimul-

da.lv   ar norādi „Sporta skolotājs”;
• nosūtot pa pastu Straupes iela 4, Inciems, 

Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, LV-
2145;

• iesniedzot personīgi PII “Ezerciems” vadī-
tājai.

Papildus informācija pa mob.t. 25133951.
Informējam,	ka	pretendentu	pieteikuma	dokumentos	norā-
dītie	personas	dati	tiks	apstrādāti,	lai	nodrošinātu	šīs	at-
lases	konkursa	norisi	un	tiks	dzēsti	4	(četru)	mēnešu	laikā	
pēc	pieteikuma	iesniegšanas	termiņa	beigām.

Pieteikšanās projektam 
„Mācītspēks” 

Ikvienas nozares speciālists var pieteikties vē-
rienīgajā skolotāju izglītības projektā „Mācīt-
spēks”, lai apgūtu skolotāja profesiju un vienlai-
kus uzsāktu darbu skolā, pievienojoties Latvijas 
skolotāju saimei kā viens no 100 jauniem peda-
gogiem. 
Projekta kandidāti var pieteikties līdz 14. de-
cembrim. Pieteikšanās norisinās tiešsaistē 
www.macitspeks.lv.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 5

Covid-19 saslimšanas gadījumi konstatēti darbiniekiem 
novada izglītības iestādēs

PII „Krimulda”, Slimību profilak-
ses un kontroles centra darbinieki un 
ģimenes ārsti ar inficētajām personām 
un kontaktpersonām sazinās indivi-
duāli. Papildu informācija par mājas 
karantīnu SPKC mājaslapā: https://
www.spkc.gov.lv/lv/majas-karantina-
kontaktpersonam

Aicinām turpināt ievērot piesardzību 
un neapmeklēt izglītības iestādi ar elp-
ceļu infekcijas slimības simptomiem 
(https://covid19.gov.lv/covid-19/par-co-
vid-19/simptomi).

8. novembrī Krimuldas novada 
domes Covid-19 ierobežošanas ope-
ratīvajā sanāksmē tika pārrunāta 
aktuālā situācija un plānota vienota 
rīcība Covid-19 ierobežošanai. Video 
tiešsaistē piedalījās izglītības iestāžu 
vadītāji un domes priekšsēdētājs. In-
formējam, ka sadarbība un saziņa gan 
starp pašvaldības iestādēm, gan SPKC 
notiek regulāri, pašvaldības iestādēm 
individuālās aizsardzības un dezin-
fekcijas līdzekļi šobrīd ir pietiekamā 
daudzumā. Mājas karantīnas vai paš-
izolācijas noteikšana ietekmējusi vai-
rāku Krimuldas novada pašvaldības 
iestāžu – Garlība Merķeļa Lēdurgas 
pamatskolas, Krimuldas Mūzikas un 
mākslas skolas, Maijas Pīlāgas Lē-
durgas Mākslas un mūzikas skolas, 
pirmsskolas izglītības iestādes „Kri-
mulda” – darbu, informēja domes 
priekšsēdētājs Linards Kumskis.

7.–12. klasēm mācību process no 
26. oktobra tiek organizēts attālinā-
ti gan e-klasē, gan video tiešsaistes 
formātā. Paldies mācību procesā ie-
saistītajiem skolēniem, skolotājiem un 
vecākiem par operatīvu pielāgošanos 
jaunajiem mācību apstākļiem! Paldies 
iestāžu vadītajiem par pārmaiņu va-
dību! Izturību un sadarbību arī turp-
māk!

Pašvaldības vadītājs aicina būt piesar-
dzīgiem un Covid-19 infekcijas izplatī-
bas laikā izvairīties no plašiem kontak-
tiem ar citiem cilvēkiem. Sekosim līdzi 
aktuālajai informācijai izvēloties uzti-
camus informācijas avotus: spkc.gov.lv, 
vm.gov.lv, covid19.gov.lv u.c.

Ja rodas jautājumi par Covid-19 in-
fekcijas izplatību Krimuldas novada 
pašvaldības iestādēs, lūdzam sazinā-
ties ar iestādi vai Krimuldas novada 
domi. Iedzīvotājiem ir iespēja atstāt 
anonīmu ziņojumu Krimuldas novada 
domes mājaslapas www.krimulda.lv 
sadaļā „Pajautā domei”.

Sakarā ar konstatēto COVID-19 saslimšanu vienam PII 
„Krimulda” darbiniekam, no 2020. gada 9. novembra PII 
„Krimulda” grupas „Bitītes”, „Ķipari”, „Mārītes”, „Saulītes” 
atrodas mājas karantīnā, pārējās grupas turpina strādāt klā-

tienē, informēja PII „Krimulda” vadītāja Solvita Dreimane. PII 
„Krimulda” interešu izglītības nodarbības uz laiku tiek atcel-
tas. Lūdzam sekot līdzi informācijai iestādes elektroniskajā 
žurnālā eliis.lv.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS6

Apsveicam!
Valdība atbalstīja Ministru kabineta balvas un Ministru kabi-

neta Atzinības rakstu pasniegšanu par nozīmīgiem veikumiem 
Latvijas kultūras nozarēs. Ministru kabineta Atzinības raksts tiks 
pasniegts septiņiem cilvēkiem, tostarp īpaši aizsargājamā kul-
tūras pieminekļa – Turaidas muzejrezervāta – direktorei Annai 
Jurkānei par ieguldījumu Turaidas muzejrezervāta attīstībā.

Turaidas muzejrezervāts ir īpaši aizsargājamais kultūras piemi-
neklis ar vēsturisku, zinātnisku un kultūras vērtību, kā arī unikāls 
Eiropas nozīmes kultūras piemineklis un tūrisma objekts. Tā iz-
veidē, uzturēšanā un attīstībā vairāk nekā 45 savus darba gadus 
veltījusi Latvijas Zinātņu akadēmijas Goda locekle, muzejrezervā-
ta direktore Anna Jurkāne.

Gadu gaitā ar neatlaidīgu darbu Turaidas vēsturiskais centrs, kas 
ietilpst Turaidas muzejrezervātā, kļuvis par Eiropas nozīmes kultū-
ras pieminekli un pasaules mēroga tūrisma objektu, kuru apmeklē 
tūristi no vairāk nekā 80 pasaules valstīm. Turaidas muzejrezervāta 
misija ir harmoniskas sabiedrības veidošana, parādot latviskās dzī-
vesziņas attīstību un vispārcilvēciskās vērtības caur tūkstošgadē uz-
krāto Turaidas vēsturiskā centra dabas un kultūras mantojumu. Gadu 
gaitā īstenoti daudzi sadarbības projekti, saņemtas arī vairākas bal-
vas un pateicības. Turaidas muzejrezervāts 2016. gadā saņēmis Kul-
tūras ministrijas “Izcilības balvu kultūrā”, Eiropas mērogā novērtēts 
arī profesionālajā darbībā, 1996. gadā Eiropas muzeju Gada balvas 
konkursā kā pirmais muzejs no Latvijas apbalvots ar īpašu atzinības 
diplomu par sasniegumiem un Eiropas muzeju Gada balvas laureāta 
nozīmi, ko saņēma 10 labākie muzeji. 2013. gadā Annai Jurkānei 
tiek pasniegta Eiropas zinātņu un mākslas akadēmijas Lielā Fēlik-
sa balva par unikāla Eiropas nozīmes kultūras pieminekļa – Turai-

das muzejrezervāta – izveidošanu un attīstību par pasaules mēroga 
tūrisma objektu un izciliem nopelniem Latvijas vēstures izpētē un 
muzeoloģijas attīstīšanā. 2016. gadā Turaidas muzejrezervāts saņem 
galveno balvu Eiropas Kultūras tūrisma tīkla konkursā “Ilgtspējīgs 
kultūras tūrisma galamērķis 2016” par ilggadēju, neatlaidīgu un 
sistemātisku darbu nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā, 
pētniecībā un popularizēšanā. Anna Jurkāne ir saņēmusi arī Sigul-
das novada pašvaldības augstāko apbalvojumu, kļūstot par Siguldas 
novada Goda novadnieci 2014.

Turaidas muzejrezervāts Latvijā ir pirmais un vēl joprojām vie-
nīgais muzejrezervāts, kuram 1994. gadā piešķirts arī īpaši aizsar-
gājama kultūras pieminekļa statuss.

www.turaida-muzejs.lv

Turaidas muzejrezervāta izstāžu zālē 
muižas pārvaldnieka jaunajā dzīvoja-
majā mājā no 19. oktobra skatāma izstā-
de “Latvijas agrārajai reformai – 100”. 

Izstāde stāsta par agrārās reformas no-
zīmi Latvijas valsts nostiprināšanā, par tās 
nepieciešamību, gaitu  un rezultātiem. Tajā 
tiek parādīta agrārās reformas likuma pie-
ņemšanas vēsture, politisko partiju galve-
nie viedokļi par to Satversmes sapulcē. Sa-
eimas Reformas realizācijas gaita tiek sais-
tīta ar  tuvākās apkārtnes muižu – Siguldas, 
Krimuldas unTuraidas – centru sadalīšanu 
un nodošanu sabiedrisko organizāciju rī-
cībā. Latvijas iedzīvotāju vērtējumu var 
izzināt ar preses un vizuālo materiālu un 
palīdzību. Tekstu papildina fotogrāfijas, 
kartes, diagrammas, tabulas, priekšmeti no 
Turaidas muzejrezervāta krājuma, kā  arī 
Vides filmu studijas uzņemtā videofilma 
“Agrārā reforma? Nē, revolūcija”.

Krimuldas novada domes priekšsēdē-
tājs Linards Kumskis attālināti piedalījās 
konferencē, kas veltīta šim notikumam: 
“Dzimtā sēta, piederība noteiktai vietai, 
savas vietas sajūta ir viens no latviskās 
dzīvesziņas stūrakmeņiem. Dzīvojot un 
baudot globalizēto pasauli, ar lepnumu turi 
savu dzimto vietu!

Agrārā reforma būtiski ietekmēja nācijas 
pašapziņu, ļāva brīvi, ar abām kājām no-
stāties uz zemes un būt atbildīgam par to. 
Paldies Turaidas muzejrezervātam par līdz-
šinējo sadarbību un profesionāli sagatavoto 
konferenci par agrāro reformu.”

Izstāde “Latvijas agrārajai reformai – 
100” apskatāma darba dienās no 10.00 līdz 
16. 00, iepriekš piezvanot pa tālr.67972376 
vai, apmeklējot muzejrezervātu, piesako-
ties Apmeklētāju centrā.

Par projektu  
„Rakstnieks Anšlavs Eglītis Inciemā”  

Saglabājot kultūrvēsturisko mantojumu, 
Krimuldas novada pašvaldība veido digitā-
lo ekspozīciju par rakstnieku Anšlavu Eg-
līti un nelielu lasītavu, kurā tiks apkopota 
ar Eglīša dzimtu un apkārtni saistītā daiļli-
teratūra. Projekta „Rakstnieks Anšlavs Eg-
lītis Inciemā” ietvaros digitālā ekspozīcija 
tiks izvietota Inciema torņa ēkas telpās, 
plānoti telpu remontdarbi. Anšlava Eglīša 
kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšana un 
digitālās ekspozīcijas izveide top sadarbībā 
ar Turaidas muzejrezervātu. 

Projekts „Rakstnieks Anšlavs Eglītis 
Inciemā” ar Rīgas rajona Lauku attīstības 
biedrības un Lauku atbalsta dienesta atbal-
stu tiek realizēts Eiropas Lauksaimniecī-
bas fonda lauku attīstībai finansētās Lat-
vijas Lauku attīstības programmas 2014.-
2020. gadam apakšpasākuma “Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. Pētot 
Eglīšu dzimtas vēsturi, ar Turaidas muzej-
rezervātu sadarbojies literatūrzinātnieks 
Viesturs Vecgrāvis. 

1943. gada septembrī Viktors uzraksta 
dzejoli „Mans Inciems”, kurā skan mīles-
tības apliecinājums latviešu tautas strādī-

gumam, mākslas mūžīgumam un – galve-
nais – dzimtas nozīmei tautas vēsturē. Ar 
citējumu no šī dzejoļa, sava veida ticības 
apliecinājuma nākotnei  un Eglīša vecākā 
garīgā testamenta, raksturojams viss Eglī-
šu ģimenei būtiskais:
„Būs,	nebūs	Latvija,	bet	latvji	būs
Un	ars	kā	aruši,	un	māksla	zaļos,
Un	mūsu	kuplā	dzimts	te	slavu	gūs,
Ko	liktens	lems	tai	mūsu	vārdos	skaļos.”

LU emeritētā profesora Viestura Vec-
grāvja sagatavoto rakstu “Par Uzvarētāju 
un Zeltmatīti un viņu atvasi Lauvu: Eglīšu 
dzimtas sākotne” pilnā apjomā var izlasīt  
mēnešraksta “Siguldas Avīze” novembra 
izdevumā vai  www-turaida-muzejs.lv 

Turaidas muzejrezervāta ziņas

Anna Jurkāne. Foto no Turaidas MR arhīva 

Nozīmīgs dāvinājums 
Turaidas muzejrezervātam
Šovasar Turaidas muzejrezervāts saņē-

mis dāvinājumu no rakstnieka Anšlava 
Eglīša brāļa Vidvuda Eglīša atraitnes In-
grīdas Frickausas – 30 grāmatas, 19 do-
kumentus, 3 gleznas, 4 skiču albumus, 
10 grafikas darbus un 3 fotogrāfijas – 
kopā 69 priekšmetus. 

Visi jauniegūtie materiāli papildina Tu-
raidas muzejrezervāta krājuma kolekcijas 
un daži no tiem jau tiek eksponēti izstādē 
“Agrārajai reformai Latvijā – 100”.

Turaidas muzejrezervāta galvenā krājuma 
glabātāja Līga Kreišmane

Plašāks raksts - https://www.turaida-muzejs.lv/…/no-
zimigs-davinajums-turaid…/



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 7

17. oktobrī Raganā Krimuldas Tautas nama amatierteātris aicināja 
uz pirmizrādi “Pansija pilī” pēc tāda paša nosaukuma Anšlava Eglī-
ša* grāmatas. Romāns ir autobiogrāfisks darbs, ko raksturo spraigs 
sižets, lielisks humors un ironija. Autors rakstīja: “Līdzko es atmiņās 
nonāku Inciemā, kas man joprojām liekas kā īstenās mājas, senā, 
gaišā pasaule atveras, senie, jaukie ļaudis ir atkal visapkārt.”

Izrādi veidoja: režisore Zane Zīle, Jūlija Bieziņa, Kaija Brisone, Māra 
Ozola, Dace Višere, Andrejs Baiža, Kārlis Ozols-Ozoliņš, Intars Pu-
čurs, Agris Steps, Jānis Rubīns, Normunds Stūris. Tehnisko pusi vada: 
Andrejs Baiža un Kārlis Ozols-Ozoliņš, pie skaņu pults Jānis Sirmais 
vai Āris Kupčs, tērpus veidoja Baiba Krama.

Par pirmizrādi dzirdēti tikai vislabākie iespaidi, skatuves mākslinie-
ku aizrautība un saspēle skatītājus aizveda līdzi tālajos notikumos. Var 
tikai minēt, kā katrs no aktieriem, spēlējot vairākas lomas, varēja ātri un 
daudzkārtīgi pārģēbties, un iejusties atšķirīgos tēlos. Jāsaka, ka kopīgo 
rakstnieka Anšlava Eglīša romāna noskaņu varēja just, varbūt tāpēc, 
ka Krimuldas Tautas nama amatierteātris režisores Zanes Zīles vadībā 
amatierteātris ir krietni pastrādājis, vai varbūt tāpēc, ka izrādē darbojās 
arī četri mūsdienu inciemieši: Jūlija Bieziņa, Māra Ozola, Dace Višere 
un Andrejs Baiža.    

Režisorei Zanei Zīlei ir gandarījums par paveikto, ar lepnumu viņa 
saka: “Malači, manējie! Lai gan vienmēr jau var labāk, pirmizrāde bija 
izdevusies. Joprojām priecājos, ka paspējām nospēlēt pirmizrādi vēl 
pirms tika noteikti stingrāki ierobežojumi. Tāpat jau bijām ilgi gaidī-
juši, – pirmizrāde bija paredzēta jau aprīlī, bet tika izsludināta vīrusa 
pandēmija ar visām no tā izrietošajām sekām. 

Veidojot izrādes scenāriju, no romāna nav paņemti notikumi pilnībā, 
bet izvēlējos atsevišķus fragmentus. Tas, ka grāmata jau sastāv no at-
sevišķām epizodītēm, mazliet atviegloja darbu. Izrādi veidojām tā, kā 
skatītājs, lasot grāmatu, vizuāli redzētu romāna notikumus. Tāpēc arī, 
lai tieši uzrunātu skatītājus, izrādi rādījām zālē, ne uz skatuves. Iestu-
dējuma ritms un temps vairāk kā divu stundu garumā ir pagrūts un ak-
tieriem pie tā ir jāpierod. Visam aktieru ansamblim tiešām ir vajadzīga 
saprašanās un saspēle uz labākās nots, jo aktieriem izrādes laikā nav 
laika apsēsties un padomāt, kur un kas. Tāpēc izrāde kļūs mazliet īsāka, 
lai tas temps, kādā jārīkojas aktieriem, atveidojot vairākas lomas, būtu 
apgūstams bez lielākas piepūles. 

Taču process vēl nav pabeigts, jo pat pēdējā mēģinājumā, izņēmām 
vienu izrādes tēmiņu ārā. To, kam galu galā ir jābūt, nospriedīsim pēc 
izrādes videoieraksta noskatīšanās,– vērtēsim kopā un analizēsim, kas 
vēl būtu jāpilnveido.”      

Par iespējām redzēt Krimuldas Tautas nama amatierteātra izrādi 
“Pansija pilī” uzzināsiet turpmāk, sekojiet informācijai.
*Atgādināsim, ka Anšlavs Eglītis - rakstnieks, dzejnieks, mākslinieks, mākslas 
kritiķis, tulkotājs un recenzents. Viena no latviešu literatūras kolorītākajām un 
erudītākajām personībām. Krimuldas novada Inciemā Anšlavs pavadījis savas jau-
nību dienu vasaras un aprakstījis tās grāmatā "Pansija pilī". Pašlaik norit darbs 
pie ekspozīcijas izveides Inciema torņa ēkā un 2021. gadā, kad Anšlavam Eglītim 
būs 115 gadu jubileja, ekspozīcija būs atvērta ikvienam novadniekam un novada 
viesim, ļaujot iepazīt šo kolorīto personību arī nākamajām paaudzēm! 

Prieks par šo iespēju
Biedrība “Kultūra.Vide.Sabiedrība” uzsā-

kusi projekta “Jaunas prasmes dod jaunas 
iespējas” realizāciju. 7. oktobrī uzsāktas 
radošās meistarklases visām vecuma gru-
pām. Atgādināsim, ka biedrību “Kultūra.
Vide.Sabiedrība” dibinājis Krimuldas Tau-
tas nama amatierteātra kolektīvs. Biedrības 
pārstāve Zane Zīle pastāstīja, ka skaistais 
notikums tapis ar Lauksaimniecības Atbal-
sta dienesta akceptēto iesniegto projektu 
un Krimuldas novada pašvaldības domes 
atbalstu paredzamajām aktivitātēm. Meis-
tarklases paredzētas novada ciematos, 
katrā vietā kaut kas cits. Cilvēki pamazām 
novērtē šādas brīvā laika pavadīšanas ie-
spējas. Projekta iniciatore un organizatore 
ir Inta Kalniņa. Aktīvi strādā arī biedrības va-
dītāja Agnese Krastkalne. Zane noteic: “Šis 
ir lielākais projekts, ko esam paveikuši un 
darbosies ilgtermiņā.” 

Projekta “Jaunas prasmes dod jaunas ie-
spējas” koordinētāja Inta Kalniņa pastāstīja: 
“Šobrīd ir projekta sākums. Cilvēki lēnām 
saprot, lēnām piesakās. Laukos viss notiek 
lēnām. Tie, kas ir atnākuši, ir ļoti apmierināti 
un priecīgi par tādu iespēju, jo citur tādi kursi 

maksā bargu naudu. Šeit var nākt un interesē-
jošo nodarbi apgūt bez maksas. Sievietes, kas 
ir atnākušas jau smej, ka āķis ir lūpā. Ir vēlēša-
nās pirkt adāmo vai šujmašīnu un dažām pat tā 
varētu būt nākamā profesija. Tas priecē, ka nav 
veltīgi rakstīts un darīts, cīnīts. 

Lai projekts būtu iespējams, ir jāizsaka vai-
rākas pateicības. Vispirms gribam izteikt pa-
teicību Eiropas Savienības Eiropas Lauksaim-
niecības fondam lauku attīstībai. Vēl ir prieks, 
ka mūsu projektu apstiprināja Lauku Atbalsta 
dienests, un, ka mūsu projektu atbalstīja Kri-
muldas novada pašvaldības dome, bez kuras 
līdzfinansējuma mums vispār nekas nevarētu 
notikt. 

Prieks par tiem, kas ir atnākuši, jo visi kur-
su apmeklētāji ir apmierināti par šādu iespēju. 
Un viņu veikums nodarbībās ir labākā pro-
jekta reklāma. Jau ir izšūtas lietas, adījumi, - 
gribētos uz Ziemassvētkiem izveidot projekta 
ietvaros tapušo darbu izstādi. Kad cilvēki to 
redzēs, domāju, ka būs intereses otrais vilnis. 
Kaut gan mums būtībā milzīgu interesi nemaz 
nevajag, jo mums ir trīs adāmmašīnas, trīs iz-
šūšanas mašīnas, pieci molberti. 

Ir doma, ka 2021. gada februārī veidosim 
nākamā gada interesentu iesaukumu, lai pēc 
iespējas vairāk cilvēki tiek pie šīm izglītojo-

šām aktivitātēm. Ja būs intereses, protams. Ja 
nebūs interese, tad strādāt turpinās šie cilvēki, 
kas jau to ir iesākuši. Mēs būsim ļoti elastīgi 
un rīkosimies attiecīgi, vadoties pēc situācijas. 
Taču katrs interesents var man piezvanīt un 
uzzināt kas, kur un kad ir iespējams.”

Projekts “Jaunas prasmes dod jaunas iespē-
jas” turpināsies visu gadu. Un, ja viss veiksies 
un būs interese, tad vēl četrus gadus dzīves 
kvalitātes uzlabošanai novadnieki varēs piln-
veidoties šajos meistarkursos (to uzskaitījums 
atrodams KNV oktobra izdevumā, 7.lpp.).

Esi aktīvs, uzdrošinies, piedalies!
Lappusi sagatavoja Ināra Miškina

Nodarbība ar adāmmašīnu

Visam aktieru ansamblim ir vajadzīgā saprašanās uz labākās nots

Atskaņas pēc pirmizrādes “Pansija pilī”



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS8

Lai veicinātu uzņēmēju un iedzīvotāju aktīvu līdzdalību Zie-
massvētku sajūtas radīšanā Krimuldas novadā, pašvaldība arī 
šogad organizē Krimuldas novada noformēšanas konkursu 
“Skaistākais Ziemassvētku noformējums”. 

Konkursā var piedalīties ikviena juridiska un fiziska persona 
ar Ziemassvētku tematikai atbilstošu Krimuldas novada teritorijā 
esošu privātmāju, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un uzņēmumu 
ēku logu, fasādes, priekšlaukumu (ārtelpas) un publiskās piekļuves 
iekštelpu (turpmāk – objekti) noformējumu. 

Noformēto objektu dalībai konkursā var pieteikt no 2020. gada 
1. līdz 14. decembrim (ieskaitot) šī objekta īpašnieks/tiesiskais 
valdītājs vai jebkura cita fiziska vai juridiska persona. 

Dalībai konkursā tiek iesniegts pieteikums (atbilstoši Konkursa 
“Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikumā noteiktajai 
Pieteikuma formai), kuram ir pievienots kvalitatīvs Ziemassvētku 
noformējuma fotoattēls. 

Pieteikuma forma un informācija par konkursa norisi un vērtēša-
nas kārtību, kritērijiem un rezultātiem mājas lapā www.krimulda.lv: 
Konkursa “Skaistākais Ziemassvētku noformējums” Nolikums.

Pieteikumu iesniedz:
1) elektroniski, sūtot pieteikumu uz e-pasta adresi: dome@krimul-

da.lv; attistiba@krimulda.lv;    
2) personīgi, iesniedzot pieteikumu Krimuldas novada domē, Par-

ka ielā 1, Raganā, Krimuldas nov., Krimuldas pag., darba dienās 
un noteiktā darba laikā.

Konkursam pieteiktos objektus vērtē ar Krimuldas novada do-
mes lēmumu izveidota Konkursa žūrijas komisija 5 (piecu) locekļu 
sastāvā. 

Iedzīvotāji par sev tīkamāko objektu var nobalsot Krimuldas 
novada pašvaldības interneta vietnē: www.krimulda.lv (1 balss – 
1 punkts). Konkursa laikā var balsot tikai vienu reizi izvēloties no 

visiem pieteiktajiem objektiem vienu. Apbalvojumu “Simpātiju bal-
va” saņem objekts, par kuru ir nobalsojuši visvairāk iedzīvotāji. 

Konkursam pieteikto objektu vērtēšana un iedzīvotāju balso-
jums notiek no kalendārā gada 18. līdz 22.decembrim plkst. 
12.00, iedalot objektu vērtēšanu trīs kategorijās:
• privātmāju noformējums
• daudzdzīvokļu dzīvojamo māju noformējums
• uzņēmumu ēku noformējums

Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti un sumināti. Informācija par 
konkursu (t.sk. nolikums, pieteikuma veidlapa) un konkursa rezul-
tātiem (pēc kalendārā gada 29. decembra) tiek publicēta pašvaldī-
bas mājas lapā www.krimulda.lv un Krimuldas novada pašvaldī-
bas informatīvajā izdevumā “Krimuldas novada Vēstis”.

Lai mums kopīgi izdodas skaists un mierpilns svētku laiks!
Krimuldas novada domes Attīstības nodaļa, mob.t. 25549748

Konkursa	afiša	16.lpp..

Krimuldas novada iedzīvotāji un uzņēmēji –  
rotājiet savas mājas un uzņēmumus Ziemassvētku noskaņās! 

Konkurss
 “Skaistākais Ziemassvētku noformējums”

KRIMULDAS NOVADA DOME
APSTIPRINĀTI ar KND 25.09.2020. sēdes lēmumu 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 11 
 „Par Krimuldas novada domes 2014. g. 28. marta saistošo noteikumu Nr. 8 

 „Par sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā” atcelšanu”
izdoti	saskaņā	ar	likuma	„Par	pašvaldībām”	41.panta	pirmās	daļas	1.punktu

Atcelt Krimuldas novada domes 2014.g. 28.marta saistošos noteikumus Nr. 8 „ Par sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā”.

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Paskaidrojuma raksta sadaļas Informācija 

1. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums.  Sabiedrisko kārtību  Krimuldas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā regulē 2014.gada 28.marta sais-
tošie noteikumi Nr. 8 “Par sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā”.  2020.gada 1.jūlijā stājas spēkā Administra-
tīvās atbildības likums. Ievērojot to, ka spēkā esošajos saistošajos noteikumos ietvertās tiesību normas neatbilst 
Administratīvās atbildības likumā noteiktajam regulējumam 2014.gada 28.marta saistošie noteikumi Nr. 8 “Par 
sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā”   ir atceļami, lai atceltu spēkā esošos saistošos noteikumus ir jāizdod 
jauni saistošie noteikumi.

2. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts. Krimuldas novada domes saistošie noteikumi Nr.11 “Par Krimuldas novada domes 2014.gada 28.marta saistošo 
noteikumu Nr. 8  ” “Par sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā” atcelšanu” atceļ Krimuldas novada domes 2014.
gada 28.marta saistošos noteikumus Nr. 8  ” “Par sabiedrisko kārtību Krimuldas novadā”.

3. Informācija par plānoto saistošo noteikumu ietekmi 
uz pašvaldības budžetu. 

Nav  ietekmes.

4. Informācija par plānoto ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā.

Nav  ietekmes.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām. Noteikumi izpildi nodrošinās  Krimuldas novada dome.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām. Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un iebildumu izvērtēšana pēc projekta publicēšanas paš-

valdības tīmekļa vietnē www.krimulda.lv.
Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi - paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 9

Apsveicam!
31. oktobrī Raganā tika atvērts jaunais 

LAIMAS veikals, kur varēs iegādāties gan 
profesionālos, gan mājamatnieku instru-
mentus par lieliskām cenām.

Apsveicam Krimuldas novada ģimenes 
uzņēmumu SIA "LAIMAS" ar aizvadīto 
pirmo darba nedēļu jaunajās tirdzniecības 
telpās, kur ikviens klients var iegādāties 
visu nepieciešamo būvniecībai, santehni-
ku un preces mājai un dārzam! Lai izdodas 
sasniegt nospraustos mērķus!

Lepojamies, ka Krimuldas novadā attīs-
tās un paplašinās pakalpojumu klāsts iedzī-
votājiem! 

SIA “ZAAO” turpina atkritumu apsaimniekošanas pakalpo-
jumu sniegšanu, ievērojot drošības pasākumus darbinieku un 
klientu veselības aizsardzībai. 

Šobrīd noteikti atsevišķi ierobežojumi pakalpojumu sniegšanā.
Līgumu slēgšana

Valmieras birojā klientu apkalpošana netiek veikta klātienē, 
pieteikumi tiek pieņemti pa tālr.64281250, e-pastā: zaao@zaao.lv 
vai caur uzņēmuma mājas lapu www.zaao.lv. Parakstītus līgumus 
nepieciešamības gadījumā iespējams ievietot pasta kastē pie biroja 
ārdurvīm.

Aicinām nedoties slēgt pakalpojumu līgumus klātienē arī uz EKO 
laukumiem-birojiem, bet risināt visus jautājumus pa tālr.64281250 
vai e-pastā: zaao@zaao.lv.

Skaidras naudas norēķini
EKO laukumos saņemot maksas pakalpojumus, tai skaitā nodo-

dot lielgabarīta, būvniecības un zaļos atkritumus, nepieciešamības 
gadījumā ir iespējams norēķināties ar skaidru naudu.

Reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas centrā “Daibe” piedā-
vājam norēķināties ar maksājumu karti vai samaksu veikt ar pār-
skaitījumu. Nepieciešamības gadījumā skaidras naudas norēķini ir 
iespējami, ievērojot norādītās drošības prasības.

Konteineru tukšošana
Sadzīves atkritumu konteineru un dalīti vāktu atkritumu kontei-

neru tukšošana NOTIEK pēc plānotā grafika. 

Atsevišķu pakalpojumu sniegšanā  
noteikti ierobežojumi 

Pārtraukta pakalpojumu sniegšana, kas saistīta ar tiešu kontak-
tu ar klientu birojos, tai skaitā braukšana uz birojiem pēc “Videi 
draudzīgs birojs” kastu satura. Daudzdzīvokļu māju kāpņu telpās 
makulatūras kastes tiek tukšotas.

Nolietotas elektrotehnikas savākšana no adreses tiek veikta, ja 
klients var nodrošināt, ka nolietotā elektrotehnika tiek novietota 
ārpus telpām.

Mācību process Dabas un tehnoloģiju parkā “URDA” pārtraukts 
līdz 13.novembrim. Videi draudzīgus padomus varat atrast URDA 
mājas lapā www.urda.lv un sociālo tīklu kontos, padomus un ma-
teriālus mācību saturam vaicājiet vides izglītības pedagogiem e-
pastā: izglitiba@zaao.lv.

Atgādinām, ka vienreizlietojamās sejas maskas un vienreizlie-
tojamie cimdi ir sadzīves atkritumi un tos NEDRĪKST ievietot 
iepakojuma vai tekstila konteineros! 

Ja mājsaimniecībā ir COVID-19 slimnieks, tad atkritumi jāiz-
met sadzīves atkritumu konteinerā dubultā aizsietā maisā.

Aktuālā informācija par pakalpojumu sniegšanu COVID-19 lai-
kā pieejama www.zaao.lv zem banera ATKRITUMU APSAIM-
NIEKOŠANA COVID-19.

Vēlam visiem labu veselību un atbildīgu rīcību!  
Informāciju sagatavoja: 

SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste Zane Leimane

Atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi tiek sniegti pēc plānotā grafika,  
noteikti atsevišķi ierobežojumi klātienes pakalpojumos

Izsludināta LEADER projektu konkursa IX kārta sabiedriskā labuma projektiem
Vidzemes lauku partnerība "Brasla" izsludina LEADER projek-

tu konkursa IX kārtu sabiedriskā labuma projektiem no 2020. g. 2. 
novembra līdz 2020. g. 2. decembrim. 

Projektu konkursi norit atbilstoši Vidzemes lauku partnerības „Bras-
la” SVVA stratēģijai 2014.-2020.gadam un 2015. g. 13. oktobra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenoša-
na saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”.

Projektu iesnieguma pieņemšana no 2020. g. 2. novembra līdz 2020. 
g. 2. decembrim.

Projekta konkursa IX kārtā pieejams finansējums 44168.42 EUR.

Projektu pieņemšana notiks (MK not. nr. 590) 5.2. aktivitātes "Vietas 
potenciāla attīstības iniciatīvas" rīcībā (sabiedriskā labuma projekti): 
5. Rīcība: Vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un kapacitātes stip-

rināšana - 44168.42 EUR. 
Ar vietējās attīstības stratēģiju, projektu vērtēšanas kritērijiem var ie-

pazīties biedrības Vidzemes lauku partnerība „Brasla” mājas lapā http://
www.brasla.lv un birojā, adrese: Braslas iela 2, Straupe, Pārgaujas no-
vads, LV-4152.

Projektu iesniegumus var iesniegt elektroniski (EPS) Lauku atbalsta 
dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā https://eps.lad.gov.lv/login.

Kontaktinformācija: Līga Kārkliņa, tālr. 26137342, e-pasts Liga@brasla.lv;

Jaunais LAIMAS veikals



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS10

Krimuldas novada domes sēdē 30. oktobrī
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par lauksaimniecības zemes transformēšanu.
1. Piekrist plantācijas meža ieaudzēšanai ne vairāk kā 3.0 ha platībā 

lauksaimniecības zemē, īpašuma „Dūdas ” zemes vienībā, kopējā 
platība 9,93 ha.

2. Zemes īpašniekam saņemt atļauju zemes lietošanas kategorijas 
maiņai Dabas aizsardzības pārvaldes Vidzemes reģionālajā admi-
nistrācijā (Kārļukalna birojs, “Kārļukalns”, Drabešu pag., Amatas 
nov., LV-4101, vidzeme@daba.gov.lv ).

3. Uzdot zemes īpašniekam ievērot VSIA “Zemkopības ministrijas 
nekustamie īpašumi” noteiktās prasības:
3.1. Platību apmežošanas rezultātā nav pieļaujama hidromeliora-

tīvā stāvokļa pasliktināšanās objektam pieguļošajās platībās, 
blakus esošajos vai citos īpašumos.

3.2. Pirms lauksaimniecības zemes apmežošanas sertificētam 
meliorācijas speciālistam veikt meliorācijas sistēmu inven-
tarizāciju, izvērtējot drenāžas darbību un nosakot nepiecie-
šamos meliorācijas sistēmas pārbūves darbus vai attiecīgo 
meliorācijas sistēmu norakstīšanu.

3.3. Tā kā drenu kolektori novada ūdeņus arī no blakus zemes īpa-
šumiem, apmežojot platību vadīties pēc LBN 224-15 noteik-
tajiem minimālajiem atstatumiem no stādījumiem līdz drenu 
kolektoru trasēm.

3.4. Ja nepieciešams pārbūvēt meliorācijas sistēmu, to veikt pirms 
lauksaimniecības zemes apmežošanas. Meliorācijas sistēmu 
pārbūves projektu izstrādāt sertificētam meliorācijas sistēmu 
projektētājam.

3.5. Ja nepieciešams izstrādāt meliorācijas sistēmu pārbūves pro-
jektu, tad to saskaņot pie ZMNĪ Zemgales reģiona meliorā-
cijas nodaļas Rīgas sektora vadītāja I. Lagzdiņa  Salaspilī, 
Rīgas ielā 113 vai Būvniecības informācijas sistēmā.

3.6. Gadījumos, kad tehnisko noteikumu prasības nevar izpildīt, 
vai akceptētā būvprojektā izdarītās izmaiņas skar tehnisko 
noteikumu nosacījumus, tehniskos risinājumus vai attiecīgās 
izmaiņas saskaņot VSIA ZMNĪ Zemgales reģiona meliorāci-
jas nodaļas Rīgas sektorā.

4. Pēc apmežošanas pabeigšanas, reģistrēt plantāciju mežu Valsts 
meža dienestā atbilstoši MK 2012.g. 2.maija noteikumu Nr.308 
“Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju meža notei-
kumi” 29.punktam.

 Par grozījumiem „Krimuldas novada domes Finanšu nodaļas 
reglamentā”.  
1. Izdarīt Krimuldas novada domes 2017.g. 27.oktobra nolikumā 

„Krimuldas novada domes Finanšu nodaļas reglamenta”, turp-
māk Reglaments (apstiprināts ar Krimuldas novada domes 2017.g. 
27.oktobra lēmumu) šādus grozījumus:

 1.1.Veikt grozījumus Nolikuma 2.5.punktā izsakot to šādā redakci-
jā:

 “2.5. Finanšu nodaļā struktūra:
  2.5.1. Finanšu nodaļas vadītājs;
  2.5.2. Vecākais grāmatvedis;
  2.5.3. Grāmatvedis (algu);
  2.5.4. Grāmatvedis (pamatlīdzekļu uzskaite);
  2.5.5. Grāmatvedis (krājumu uzskaite);
  2.5.6. Grāmatvedis – kasieris;
  2.5.7. Nodokļu administrators.”
 Par grozījumiem Krimuldas novada domes 20.12.2019 lēmumā 
„Par amatalgām”.
Veikt šādus grozījumus Krimuldas novada domes 20.12.2019. domes 
lēmumā „Par amatalgām”:
Grozīt 2.pielikumu: 
1. Ar 01.09.2020. Saskaņā ar MK 05.07.2016. noteikumiem Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi” noteikt:
1.1. Krimuldas mūzikas un mākslas skolas  direktora 1 amata lik-

me, kas veido 40 stundu darba nedēļu, EUR 1168 mēnesī.
1.2. Maijas Pīlāgas Lēdurgas MMS direktora atalgojumu par 1 

amata   likmi, kas veido 40 stundu darba nedēļu, 1056 EUR 
mēnesī.

2. Ar 30.11.2020.likvidēt amata vienību: Veco ļaužu nams Krimul-
da  – “pārvaldnieks” 1.0 amata likmes.

3. Ar 01.12.2020. izveidot amata vienību: Ielu, teritoriju apsaimnie-
košana  -  “aprūpētājs- apkopējs” 1.0 amata likmes, kas veido 40 
stundu darba nedēļu, nosakot atalgojumu par 1 amata likmi 541 
EUR mēnesī.

 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu.
1. Piešķirt Krimuldas vidusskolai 8 000 EUR datortehnikas iegādei.
2. Piešķirt G.Merķeļa Lēdurgas pamatskolai 6 000 EUR datortehni-

kas iegādei.
3. Piešķirt Krimuldas novada domei 1 770 EUR datortehnikas iegā-

dei.
4. Piešķirt Krimuldas novada domei 1 800 EUR telpu remontam Kri-

muldas novada domes īpašumā ar adresi Centrs 38, Sunīši, Kri-
muldas pag., Krimuldas nov., LV-2144.

5. Piešķirt civilās aizsardzības pasākumiem 4 000 EUR individuālās 
aizsardzības un dezinfekcijas līdzekļu iegādei.

6. Piešķirt Krimuldas novada domei 3 360 EUR papildus funkcio-
nalitātes (moduļa) iegādei Krimuldas novada domes dokumentu 
vadības sistēmā “Lietvaris”.

 Par Krimuldas novada pašvaldības īpašuma objektu – 10 cirs-
mu n/ī “Lauges” izsoles rezultātu apstiprināšanu.
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības īpašuma objektu – des-

mit cirsmu n/ī “Lauges”, Lēdurgas pag., Krimuldas nov., 2020.g. 
29. septembra izsoles rezultātus.

2. Atzīt par izsoles uzvarētājiem un pārdot izsoles objektus:
2.1. SIA “Woodmaster” izsoles objektus Nr.1, Nr.2 un Nr.3 par 

160 000 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa;
2.2. SIA “R GRUPA” izsoles objektu Nr.4 par 11 578 EUR bez 

pievienotās vērtības nodokļa.
3. Nosūtīt lēmumu apstiprināšanai Siguldas novadā apvienojamo 

pašvaldību Finanšu komisijai.
4. Slēgt pirkuma līgumus ar izsoles uzvarētājiem pēc saskaņošanas ar 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību Finanšu komisiju.
 Par n/ī “Zeme pie Austriņiem” pirmās izsoles rezultātu apstip-
rināšanu.
Atzīt Krimuldas novada pašvaldības n/ī “Zeme pie Austriņiem”, Ra-
ganā, Krimuldas pag., Krimuldas nov., kas sastāv no zemes vienības 
7054 m2 platībā, pirmo rakstisko izsoli ar augšupejošu soli par neno-
tikušu.
 Par īpašuma “Garāža Zutiņi” nodošanu atsavināšanai un izso-
les noteikumu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo īpašumu “Garāža 

Zutiņi”, Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 0,3ha.
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 2800,00 kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 2600,00 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksām).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt n/ī 
pārdošanu izsolē ar pirmpirkumtiesīgo personu.

4. Apstiprināt n/ī ar nosaukumu “Garāža Zutiņi” izsoles noteiku-
mus. 

5. Paziņojumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoli pub-
licēt laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Krimuldas novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā 
www.krimulda.lv.

 Par īpašuma  “Jaunmiezīši” nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo īpašumu “Jaunmie-

zīši”, Lēdurgas pag., Krimuldas nov., 3,3 ha platībā. 
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 17700,00 (kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 17500,00 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksām)).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt ne-
kustamā īpašuma rakstisku izsoli.

4. Apstiprināt īpašuma “Jaunmiezīši” izsoles noteikumus. 
5. Paziņojumu par n/ī atsavināšanu un izsoli publicēt laikrakstā “Lat-

vijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Krimuldas 
novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā www.krimulda.lv.

 Par n/ī “Braslas karjers” nodošanu atsavināšanai un izsoles no-



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 11
teikumu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo nekustamo īpašumu 

“Braslas karjers”, Krimuldas pag., Krimuldas nov., 3,2 ha platībā. 
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 6000,00 (kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 5800,00 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksām)).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt n/ī 
rakstisku izsoli.

4. Apstiprināt īpašuma “Braslas karjers” izsoles noteikumus (pieli-
kumā). 

5. Paziņojumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoli pub-
licēt laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Krimuldas novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā 
www.krimulda.lv.

 Par īpašuma  “Jauntenisītes” nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo īpašumu “Jaunteni-

sītes”, Lēdurgas pag., Krimuldas nov., 5,8 ha platībā. 
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 20700,00 (kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 20500,00 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksām).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt n/ī 
rakstisku izsoli.

4. Apstiprināt īpašuma “Jauntenisītes” izsoles noteikumus (pieliku-
mā). 

5. Paziņojumu par n/ī atsavināšanu un izsoli publicēt laikrakstā “Lat-
vijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Krimuldas 
novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā www.krimulda.lv.

 Par n/ī “Kovaltiņi” nodošanu atsavināšanai un izsoles noteiku-
mu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo n/ī “Kovaltiņi”, Kri-

muldas pag., Krimuldas nov., 1342m2 platībā. 
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 600,00 (kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 400,00 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksām).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt n/ī 
rakstisku izsoli.

4. Apstiprināt n/ī “Kovaltiņi” izsoles noteikumus. 
5. Paziņojumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoli pub-

licēt laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Krimuldas novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā 
www.krimulda.lv.

 Par īpašuma “Virzas” atsavināšanu un izsoles noteikumu ap-
stiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada pašvaldībai piederošo zemes īpašumu 

ar nosaukumu  “Virzas”,  Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 
0,55 ha, par EUR 600, nosakot to par izsoles sākumcenu (kas sa-
stāv no SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 410,00, 
administratīvājām izmaksām par vērtējumu un sludinājuma publi-
cēšanu Latvijas Vēstnesī).   

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
3. Izsoli veikt līdz 2020.g. 31.decembrim.
 Par n/ī “Zeme pie Putniņiem” nodošanu atsavināšanai un izso-
les noteikumu apstiprināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošo n/ī “Zeme pie Putni-

ņiem”, Krimuldas pag., Krimuldas nov., 5,5 ha platībā. 
2. Noteikt n/ī nosacīto (sākuma) cenu EUR 15200 (kas sastāv no 

SIA “Invest-Cēsis” noteiktās tirgus vērtības EUR 15000 un ad-
ministratīvajām izmaksām (sludinājuma publicēšana un vērtētāju 
izmaksas).

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt un veikt n/ī 
rakstisku izsoli.

4. Apstiprināt n/ī “Zeme Pie Putniņiem” izsoles noteikumus. 
5. Paziņojumu par n/ī atsavināšanu un izsoli publicēt laikrakstā “Lat-

vijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Krimuldas 
novada vēstis” un pašvaldības mājas lapā www.krimulda.lv.

 Par  n/ī “Rītiņi” atsavināšanas procesa uzsākšanu.
1. Noteikt ka n/ī “Rītiņi”, platība 1,73 ha, nav nepieciešams pašvaldī-

bas autonomo funkciju veikšanai.
2. Uzsākt atsavināšanas procesu Krimuldas novada pašvaldības ze-

mes īpašumam “Rītiņi”, Lēdurgas pag., Krimuldas nov., kopējā 
platība 1,73 ha.

3. Noteikt zemes īpašuma “Rītiņi” atsavināšanas veidu- pārdošana  
izsolē.

4. Uzdot n/ī un zemes lietu speciālistei pasūtīt n/ī “Rītiņi” novērtēju-
mu atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstipri-
nātajiem īpašuma vērtēšanas standartiem. 

5. Uzdot Krimuldas novada pašvaldības domes Izsoles komisijai or-
ganizēt atsavināšanas procesu Publiskas personas mantas atsavi-
nāšanas likumā noteiktajā kārtībā.

 Par telpu grupu platības precizēšanu  30.08.2019. lēmumā “Par 
dzīvojamās mājas “Veceikaži” sadalīšanu dzīvokļu īpašumos”.
1. Sadalīt Valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētu dzīvojamo 

māju ar adresi “Veceikaži”, Krimuldas pag., Krimuldas nov., septi-
ņos dzīvokļa īpašumos.

2. Noteikt dzīvojamai mājai ar adresi “VECEIKAŽI”, Krimuldas 
pag., Krimuldas nov., kas sastāv no 7 dzīvokļiem un nedzīvojamās 
telpas, dzīvokļu kopīpašumu domājamās daļas:
Dzīvokļa 

Nr.
Telpu grupas kopējā platība 

m² Izmantošanas veids

1. 42,3 dzīvoklis
2. 66,9 dzīvoklis
3. 40,6 dzīvoklis
4. 13,6 dzīvoklis
5. 33,3 dzīvoklis
6. 39,3 dzīvoklis
7. 25,1 dzīvoklis

3. Apstiprināt adreses telpu grupām:
3.1. “Veceikaži”-1, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.2. “Veceikaži”-2, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.3. “Veceikaži”-3, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.4. “Veceikaži”-4, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.5. “Veceikaži”-5, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.6. “Veceikaži”-6, Krimuldas pag., Krimuldas nov.
3.7. “Veceikaži”-7, Krimuldas pag., Krimuldas nov.

4. Pilnvarot Zemes lietu speciālisti pasūtīt telpu grupu kadastrālo uz-
mērīšanu Krimuldas novada pašvaldībai piederošā dzīvojamā mājā 
ar adresi “Veceikaži”.

 Par zemes iznomāšanu.
1&
1. Ar 2020.g. 3.oktobri turpināt iznomāt PERSONAI  uz 6 gadiem 

Krimuldas novada pašvaldībai īpašumā esošajā zemes  vienībā ar 
adresi Anšlava Eglīša iela 2, Inciems,  Krimuldas pag., Krimuldas 
nov., zemes daļu 0,0431 ha platībā, palīgsaimniecības  vajadzī-
bām.

2. Nomas maksa 3% no zemes kadastrālās vērtības gadā un PVN, bet 
ne mazāk par 5 EUR.

3. Nomnieks maksā arī n/ī nodokli par zemi.
2&
1. Ar 2019.g. 1.janvāri turpināt  iznomāt PERSONAI uz 3 gadiem 

Krimuldas novada pašvaldības īpašumu “Rītiņi”, platība 1,73 ha,  
palīgsaimniecības vajadzībām. Nomas maksa 1,5 % no zemes ka-
dastrālās vērtības gadā un PVN, bet ne mazāk par 28 EUR.

2. Ar 2019.g. 1.janvāri turpināt  iznomāt PERSONAI uz 6 gadiem 
Krimuldas novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošā  īpašuma 
“Mazie Rīti”, platība 6,2 ha, un daļu no zemes vienības, platība 1,5 
ha,  palīgsaimniecības vajadzībām. Nomas maksa 1,5 % no zemes 
kadastrālās vērtības gadā un PVN, bet ne mazāk par 28 EUR.

3. Nomnieks maksā arī n/ī nodokli par zemi.
3&
4. Ar 2020.g. 1.novembri iznomāt PERSONAI  uz 6 gadiem Krimul-

das novada pašvaldībai piederošā īpašuma “Centrs”, zemes daļu 
0,23 ha platībā, palīgsaimniecības  vajadzībām.

5. Nomas maksa 1,5 % no zemes daļas kadastrālās vērtības gadā un 
PVN, bet ne mazāk par 28 EUR.

6. Nomnieks maksā arī n/ī nodokli par zemi.
4&
1. Ar 2018.g. 29.maiju turpināt  iznomāt PERSONAI uz 6 gadiem 

Krimuldas novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošā  īpašuma 
“Zeme pie Namiņa”, platība 5,8 ha,  daļu no zemes vienības 5,65 ha 
platībā  palīgsaimniecības vajadzībām. Nomas maksa 1,5 % no ze-



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS12
mes kadastrālās vērtības gadā un PVN, bet ne mazāk par 28 EUR.

2. Nomnieks maksā arī n/ī nodokli par zemi.
 Par grozījumiem Krimuldas novada pašvaldības autoceļu un 
ielu sarakstā.
1. Izdarīt grozījumus 2019.g. 4.aprīļa saskaņotajā Krimuldas novada 

pašvaldības autoceļu un ielu sarakstā, papildinot  sarakstu ar:
1.1. Meža ielas posmu, Inciemā, Krimuldas pag., Krimuldas 

nov.;
1.2. Tirgus ielas posmu, Raganā, Krimuldas pag., Krimuldas 

nov.;
1.3. Pļavu ielas posmu, Turaidā, Krimuldas pag., Krimuldas nov..

2. Krimuldas novada pašvaldības ielu sarakstu Krimuldas pagasta 
Sunīšu ciemā precizēt pēc to uzmērīšanas un zemes robežu, situā-
cijas un apgrūtinājumu plānu reģistrēšanas VKIS.

3. Nepapildināt Krimuldas novada pašvaldības autoceļu un ielu sa-
rakstu ar ceļu Priedāji- Sediņi, Ķrimuldas pag., Krimuldas nov.

4. Informāciju publicēt Krimuldas novada domes mājas lapā www.
krimulda.lv

 Par veco ļaužu nama “Krimulda” pārvaldnieces darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu.
Saskaņā ar 31.08.2020. veco ļaužu nama “Krimulda” pārvaldnieces 
Jaņinas Bžozovskas iesniegumu, atbrīvot Jaņīnu Bžozovsku no veco 
ļaužu nama “Krimulda” pārvaldnieces amata ar 2020.g. 15.novembri.
 Par iestādes Veco ļaužu nams “Krimulda” likvidāciju.
1. Ar 01.12.2020. likvidēt iestādi Veco ļaužu nams “Krimulda”, no-

dodot domes Administrācijai iestādes Veco ļaužu nams “Krimul-
da” funkcijas, pienākumus un tiesības.

2. Noteikt, ka domes Administrācija ir iestādes Veco ļaužu nams 
“Krimulda” tiesību, saistību, funkciju, mantas, finanšu, informā-
cijas sistēmu un arhīva pārņēmēja sākot ar 01.12.2020.

3. Uzdot izpilddirektoram 3 darba dienu laikā pēc šī lēmuma stāša-
nās spēkā izveidot likvidācijas komisiju 3 cilvēku sastāvā. Likvi-
dācijas komisijai koordinēt likvidācijas procesu un organizatorisko 
pasākumu veikšanu, kā arī nodrošināt iestādes Veco ļaužu nams 
“Krimulda” materiālo un finanšu līdzekļu inventarizāciju, mantas 
vērtības un saistību apjoma noteikšanu un bilancē esošās mantas, 
saistību, nodošanu domes Administrācijai līdz 01.12.2020.

4. Izpilddirektoram nodrošināt iestādes Veco ļaužu nams “Krimul-
da” izslēgšanu no Uzņēmuma reģistra ar 01.12.2020.

 Par Krimuldas novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi 
Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums ”” apstiprināša-
nu.
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.13 „Grozījumi Krimuldas novada domes 2013.g. 26.jūlija sais-
tošajos noteikumos Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības noli-
kums””. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie saistošie noteikumi stājas 
spēkā likuma „Par pašvaldībām” 24.panta otrās daļas noteiktajā 
kārtībā. 

 Par redakcionālām izmaiņām Pierīgas izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldes  nolikumā.
1. Sakarā ar 12.03.2020. MK rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtas situāci-

jas izsludināšanu” un COVID – 19 vīrusa radīto ietekmi  Pārval-
des plānoto pasākumu norisē, kā rezultātā Pārvaldes 2020. gada 
budžetā radies izdevumu atlikums - veikt sekojošas redakcionālas 
izmaiņas Pārvaldes nolikuma 5. sadaļas punktā Nr.5: 

 ”5. Pārvaldes kontā esošo līdzekļu kalendārā gada atlikums, kas 
radies no Pārvaldes visu veidu ieņēmumiem, kā arī no dibinā-
tājpašvaldību līdzmaksājuma daļas, kura nepārsniedz 9%  no gada  
kopējā līdzmaksājuma apjoma - paliek Pārvaldes rīcībā un tiek ie-
kļauts nākamā kalendārā gada budžeta  izdevumu tāmē.”  

2. Lietvedības nodaļai nosūtīt elektroniski parakstītu lēmumu Pierīgas 
izglītības, kultūras un sporta pārvaldei līdz 2020. g. 5.decembrim 
uz  e-pasta adresi: olgerts.lejnieks@iksp.lv. 

 Par Krimuldas novada pašvaldības kā kapitāla daļu īpašnieces 
tiešo līdzdalību AS “CATA”.
1. Atzīt Krimuldas novada pašvaldības līdzdalību AS “CATA” par 

atbilstošu Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 4.panta nosacījumiem.

2. Noteikt, ka AS “CATA” vispārējais stratēģiskais mērķis ir visiem 
sociāliem iedzīvotāju slāņiem pieejama un kvalitatīva sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanas organizācija pašvaldības ad-

ministratīvā teritorijā, vienlaicīgi uzlabojot sociālekonomisko si-
tuāciju pašvaldības teritorijā kopumā.

 Par amatu savienošanu.
1. Atļaut Personai savienot valsts amatpersonas amatus Pašvaldībā – 

Izpilddirektora vietnieka, Meža jautājumu komisijas, Koku novēr-
tēšanas komisijas un Iepirkuma komisijas locekļa amatu ar eksper-
ta amatu Latvijas Valsts ceļi iepirkuma “Valsts reģionālā autoceļa 
P8 Inciems – Sigulda – Ķegums posma km 8.30-12.50 pārbūve” 
komisijā  un otrādāk.

2. Atļaut Personai savienot valsts amatpersonas amatus Pašvaldībā 
– Juridiskās nodaļas vadītājas, Izsoles komisijas un Iepirkuma ko-
misijas locekļa amatu ar eksperta amatu Latvijas Valsts ceļi iepir-
kuma “Valsts reģionālā autoceļa P8 Inciems – Sigulda – Ķegums 
posma km 8.30-12.50 pārbūve” komisijā  un otrādāk un otrādāk.

3. Atļaut Personai savienot valsts amatpersonas amatus Pašvaldībā 
– Pašvaldības priekšsēdētājs, Izsoles komisijas, Iepirkuma komisi-
jas locekļa amatu ar eksperta amatu Latvijas Valsts ceļi iepirkuma 
“Valsts reģionālā autoceļa P8 Inciems – Sigulda – Ķegums posma 
km 8.30-12.50 pārbūve” komisijā  un otrādāk un otrādāk. 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbil-
stoši Likuma 8.1panta sestajai daļai un Administratīvā procesa liku-
ma 68.panta pirmajai daļai šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. 
Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt 
Pašvaldības domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktis-
kie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut 
turpmāku amatu savienošanu.
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu un 189.
panta pirmo daļu šo lēmumu Personai ir tiesības pārsūdzēt Adminis-
tratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās 
dienas, iesniedzot pieteikumu attiecīgajā tiesu namā pēc deklarētās 
dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas.
 Par grozījumiem 28.02.2014. Krimuldas novada domes lēmumā  
“Par maksas pakalpojumu noteikšanu Garlība Merķeļa Lēdurgas 
pamatskolas Sporta hallei”. 
1. Papildināt 28.02.2014. Krimuldas novada domes lēmumu “Par 

maksas pakalpojumu noteikšanu Garlība Merķeļa Lēdurgas pa-
matskolas Sporta hallei” ar:

 “1.4. Noteikt nomas maksas samazinājumu par 80% interešu izglī-
tības un pieaugušo izglītības (mūžizglītības) apguvei, iedzīvotāju 
veselīga dzīves veida un sporta veicināšanai, ja nodarbības notiek 
noteiktu laika periodu, bet tām nav regulārs raksturs.”

 Domes kārtējā sēde 27. novembrī plkst. 10.00.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 13

KRIMULDAS NOVADA DOME
APSTIPRINĀTI  

ar KND 30.10.2020. sēdes lēmumu 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.13 
 Grozījumi Krimuldas novada domes  

2013.g. 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.8 
 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums”

Izdoti	saskaņā	ar		likuma	Par	pašvaldībām"	
21.panta	pirmās	daļas	1.punktu	un	24.pantu	

Izdarīt Krimuldas novada domes 2013. gada 26. jūlija saistoša-
jos noteikumos Nr.8 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums”” 
(turpmāk tekstā – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:
1. Svītrot saistošo noteikumu 16.2.12. apakšpunktu. 
2. Saistošo noteikumu 18.2.17. apakšpunktā pieturzīmi “.” aizstāt 

ar pieturzīmi “,”.
3. Papildināt saistošos noteikumus ar 18.2.18. apakšpunktu šādā 

redakcijā:
 “18.2.18. kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldība ir kapitāla daļu 

turētājs, ir kapitāla daļu turētāja pārstāvis.”
4. Izteikt saistošo noteikumu 26. punktu šādā redakcijā:
 “26. Komiteju sēdes notiek ne retāk kā 1 (vienu) reizi mēnesī. 

Komiteju sēdes ir atklātas, izņemot gadījumus, kad jautājumu 
nepieciešams izskatīt slēgtā komitejas sēdē vai tās daļā, lai 
aizsargātu valsts noslēpumu, adopcijas noslēpumu, komerc-
noslēpumu, personu privāto dzīvi, bērnu intereses vai citu 
informāciju, kuras izpaušana saskaņā ar likumu ir aizliegta. 
Komitejām un tās priekšsēdētājam ir tiesības uz sēdi uzaicināt 
speciālistus, kuriem ir padomdevēja tiesības. Komitejas var 
noturēt kopīgas sēdes, ja tām ir jāizskata jautājumi, kas skar 
vairāku komiteju kompetenci. Komiteju priekšsēdētāji vieno-
jas, kurš no viņiem vadīs kopīgo sēdi.”

5. Papildināt saistošos noteikumus ar 26.1 punktu šādā redakci-
jā:

 “26.1 Komitejas sēde var notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā 
puse no komitejas locekļiem. Komitejas priekšsēdētājs var no-
teikt, ka komitejas sēdes norisē tiek izmantota videokonferen-
ce (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), un ja:

 26.11. komitejas loceklis sēdes laikā atrodas citā vietā un vese-
lības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties komitejas 
sēdes norises vietā;

 26.12. attiecīgajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai 
valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus.”

7. Papildināt saistošos noteikumus ar 26.2 punktu šādā redakci-
jā:

 “26.2 Komitejas loceklis uzskatāms par klātesošu komitejas 
sēdē un ir tiesīgs piedalīties balsošanā, neatrodoties sēdes no-
rises vietā, ja viņš ir reģistrējies dalībai komitejas sēdē, iz-
mantojot dokumentu vadības sistēmu “Lietvaris”, viņam ir no-
drošināta tehniska iespēja piedalīties sēdē ar videokonferences 
palīdzību un ir nodrošināta elektroniskā balsošana tiešsaistē.”

8. Papildināt Saistošos noteikumus ar 54.1punktu šādā redakci-
jā:

 “54.1 Domes priekšsēdētājs var noteikt, ka domes sēdes norisē 
tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reā-
lajā laikā), ja:

 54.11. domes deputāts sēdes laikā atrodas citā vietā un veselī-
bas stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties domes sēdes 
norises vietā;

 54.12. attiecīgajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai 
valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus.”

9. Papildināt Saistošos noteikumus ar 54.2 punktu šādā redakci-
jā:

 “54.2 Domes deputāts uzskatāms par klātesošu domes sēdē un 
ir tiesīgs piedalīties balsošanā, neatrodoties sēdes norises vie-
tā, ja viņš ir reģistrējies dalībai domes sēdē izmantojot doku-
mentu vadības sistēmu “Lietvaris”, viņam ir nodrošināta teh-
niska iespēja piedalīties sēdē ar videokonferences palīdzību un 
ir nodrošināta elektroniskā balsošana tiešsaistē. Neatrodoties 
sēdes norises vietā, deputāts nevar piedalīties likuma “Par paš-
valdībām” 40.panta ceturtajā daļā paredzētajos balsojumos.”

10. Izteikt saistošo noteikumu 76. punktu šādā redakcijā:
 “76. Ja, balsojot, deputāts ir kļūdījies, viņam par to ir jāpazi-

ņo Domes priekšsēdētājam pirms balsošanas rezultātu pazi-
ņošanas, pretējā gadījumā balsojuma izmaiņas netiek ņemtas 
vērā.”

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Paskaidrojuma raksta sadaļas Informācija 

1. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums. Saskaņā ar 13.06.2020. likumu “Grozījumi Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 
likumā”, kurā noteikts, ka kapitāla daļu turētāja pārstāvis no likuma stāšanās spēkā brīža (01.01.2020.) ir izpild-
direktors, nepieciešams veikt grozījumus Krimuldas novada pašvaldības nolikumā. 
Pastāvošais tiesiskais regulējums: likuma „Par pašvaldībām” 34. un 56.pants pieļauj pašvaldības komiteju un 
domes sēdes organizēt attālināti, ja šāda iespēja ir paredzēta pašvaldības nolikumā, kā arī grozījumi likumā 
“Par pašvaldībām”, kas stāsies spēkā 02.11.2020. paredz šādu iespēju. Krimuldas novada pašvaldības nolikumā 
šobrīd nav paredzēta iespēja organizēt komiteju un domes sēdes attālināti un nav noteikta kārtība kādā dalība 
domes sēdēs un komiteju sēdēs var tikt nodrošināta personām esot attālināti, proti, videokonferences režīmā. 
Sakarā ar Covid-19 straujo izplatīšanos valsts teritorijā, ņemot vērā noteiktos ierobežojumus un nepieciešamos 
preventīvos pasākumus, Krimuldas novada pašvaldībai ir nepieciešams pārskatīt pašvaldības nolikuma saturu, 
paredzot nolikumā iespēju pašvaldības komiteju un domes sēdes organizēt attālināti un kārtību, kādā dalība 
domes sēdēs un komiteju sēdēs var tikt nodrošināta personām esot attālināti, proti, videokonferences režīmā. 

2. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts. Saistošie noteikumi tiek precizēti nosakot, ka kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldība ir kapitāla daļu turētājs, iz-
pilddirektors ir kapitāla daļu turētāja pārstāvis.
Saistošie noteikumi tiek papildināti ar tiesību normām, kas paredz iespēja organizēt pašvaldības komiteju un do-
mes sēdes attālināti un nosaka kārtību kādā dalība domes sēdēs un komiteju sēdēs var tikt nodrošināta personām 
esot attālināti, proti, videokonferences režīmā.

3. Informācija par plānoto saistošo noteikumu ietekmi 
uz pašvaldības budžetu. 

Nav  ietekmes.

4. Informācija par plānoto ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā.

Nav  ietekmes.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām. Nav  ietekmes.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām. Nav notikušas.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS14

SLUDINĀJUMS
Krimuldas novada dome 2020.gada 8.decembrī Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā, rīko pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu rakstiskas izsoles ar augšupejošu soli:

Izsolāmā zemes vienība Kadastra  
apzīmējums Platība

Izsoles 
sākumcena 

(EUR)

Izsoles solis 
(EUR)

Nodrošinājuma 
summa (EUR)

Izsoles sākums 
plkst.

“Zeme pie Putniņiem”, Krimuldas pagastā 80680080096 5,5 ha 15 200 500 1 520 13.00
“Braslas karjers”, Krimuldas pagastā 80680010132 3,2 ha 6 000 500 600 13.30
“Kovaltiņi”, Krimuldas pagastā 80680080265 1341 m2 600 60 60 14.00
“Virzas”, Krimuldas pagastā 80680060053 0,55 ha 600 50 60 14.30

Izsoles dalībniekiem piedāvājumus, kas noformēti izsoļu noteikumos noteiktajā kārtībā, jāiesniedz līdz 2020. gada 7. decembra plkst. 17.00 
domes Juridiskajā nodaļā Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, darba dienās no plkst. 8.30 līdz 12.00 un no plkst. 13.30 līdz 17.00 (piekt-
dienās no plkst. 8.30 līdz plkst. 14.00), sākot ar nākamo darba dienu pēc sludinājuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.
Nodrošinājuma summa līdz pieteikuma iesniegšanai jāiemaksā Krimuldas novada pašvaldības bankas kontā Nr. LV69UNLA0027800130402 
AS SEB banka, kods UNLALV2X, reģistrācijas Nr. 90000068799.
Piedāvātā augstākā summa par nekustamo īpašumu jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas, iemaksātā nodrošinājuma summa tiek 
ieskaitīta pirkuma summā. 
Izsolāmos nekustamos īpašumus var apskatīt darba dienās, iepriekš vienojoties par apskates laiku pa tālr. 29120085.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Krimuldas novada domē vai mājaslapā (www.krimulda.lv).

Līdz 2020. g. 14. decembrim pagarināta NVA reģistrēto bez-
darbnieku un darba meklētāju pieteikšanās bezmaksas mācī-
bām attālinātās izglītības platformā “Coursera”. 

Starptautiskā attālinātās izglītības platforma “Coursera” pie-
dāvā vairāk nekā 3,8 tūkstošus mācību kursu ap 400 speciali-
zācijās. Bez maksas mācīties un iegūt sertifikātu par “Cour-
sera” kursu pabeigšanu NVA reģistrētais bezdarbnieks vai 

darba meklētājs varēs tad, ja mācībām būs pieteicies un tās uz-
sācis līdz šī gada 14.decembrim, bet pabeidzis līdz 2021.gada 
15.februārim. 

Ja esat NVA reģistrēts bezdarbnieks vai darba meklētājs, izvē-
lieties mācību kursu un par izvēli informējiet savas NVA filiāles 
atbildīgo darbinieku! Ja ir jautājumi, zvaniet uz NVA bezmaksas 
informatīvo tālruni – 80200206

Pagarināts NVA  pieteikšanās termiņš
bezmaksas mācībām attālināti

SLUDINĀJUMS
Krimuldas novada dome pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu – zemes vienību “Ga-
rāža Zutiņi”, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra apzīmē-
jums 8068 002 0382, platība 0,3 ha. Ir pirmpirkuma tiesīgā persona, ku-
rai līdz 2020. gada 7. decembrim jāiesniedz pieteikums par nekustamā 
īpašuma pirkšanu.
Izsolāmā nekustamā īpašuma nosacītā cena – 2 800 EUR.   
Izsoles solis – 100 EUR.                        
Izsole notiks 2020. gada 8. decembrī plkst. 16.00 Krimuldas novada do-
mes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā.
Dalībnieku reģistrācija līdz 2020. gada 7. decembra plkst. 17.00. domes 
Juridiskajā nodaļā Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas 
novadā, darba dienās no plkst.8.30 līdz 12.00 un no plkst.13.30 līdz 17.00 

(piektdienās no plkst. 8.30 līdz plkst. 14.00), sākot ar nākamo darba die-
nu pēc sludinājuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.
Nodrošinājuma summa 280 EUR jāiemaksā Krimuldas novada paš-
valdības bankas kontā Nr. LV69UNLA0027800130402 AS SEB banka, 
kods UNLALV2X, reģistrācijas Nr. 90000068799, līdz pieteikuma ie-
sniegšanai.
Nosacītā cena vai izsolē nosolītā summa jāsamaksā divu nedēļu laikā no 
izsoles dienas, iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma 
summā. 
Izsolāmo nekustamo īpašumu var apskatīt darba dienās, iepriekš vieno-
joties par apskates laiku pa tālr. 29120085.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Krimuldas novada domē vai mā-
jaslapā (www.krimulda.lv).

SLUDINĀJUMS
Krimuldas novada dome pārdod mutiskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
pretendentu atlasi pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus – di-
vus zemes starpgabalus, kur zemes īpašniekiem, kuru zemei piegul 
nekustamie īpašumi, ir pirmpirkuma tiesības:
1. “Jaunmiezīši”, Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra apzī-
mējums 6656 001 0279, platība 3,3 ha. 
Izsolāmā nekustamā īpašuma nosacītā cena – 17 700 EUR.
Izsoles solis - 100 EUR, nodrošinājuma summa 1 770 EUR.
Izsole notiks 2020. gada 8. decembrī plkst. 15.00, Krimuldas novada 
domes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā.
2. “Jauntenisītes”, Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā, kadastra apzī-
mējums 6656 001 0270, platība 5,8 ha. 
Izsolāmā nekustamā īpašuma nosacītā cena – 20 700 EUR.
Izsoles solis - 100 EUR, nodrošinājuma summa 2 070 EUR.
Izsole notiks 2020. gada 8. decembrī plkst. 15.30, Krimuldas novada 
domes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā.
Pirmpirkuma tiesīgajām personām līdz 2020. gada 7. decembra 

plkst. 17.00 jāiesniedz pieteikums par zemes starpgabala pirkšanu. 
Zemes starpgabals tiek atsavināts ar nosacījumu, ka tas pievieno-
jams piegulošam nekustamam īpašumam.
Dalībnieku reģistrācija līdz 2020. gada 7. decembra plkst. 17.00. domes 
Juridiskajā nodaļā Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas 
novadā, darba laikā, sākot ar nākamo darba dienu pēc sludinājuma pub-
licēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.
Nodrošinājuma summa jāiemaksā līdz pieteikuma iesniegšanai Krimul-
das novada pašvaldības bankas kontā Nr. LV69UNLA0027800130402, 
AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, reģistrācijas Nr. 90000068799.
Nosacītā cena vai izsolē nosolītā summa jāsamaksā trīs mēnešu laikā no 
izsoles dienas, iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma 
summā. 
Izsolāmos nekustamos īpašumus var apskatīt darba dienās, iepriekš vie-
nojoties par apskates laiku pa tālr. 29120085.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Krimuldas novada domē vai mā-
jaslapā www.krimulda.lv.



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS 15

Garo distanču pārgājieni pasaulē kļūst 
arvien populārāki, īpaši patlaban, kad da-
žādu ierobežojumu dēļ daudzi izvēlas savu 
brīvo laiku pavadīt pie dabas. Profesionāla 
lauku tūrisma asociācija "Lauku ceļotājs" 
aicina garo distanču pārgājienu “Mežtaka”. 
“Mežtakas” Ziemeļu daļas garums Latvijā 
ir ~340 km (precīzāk, 333 km) un Igauni-
jā ~720 km. Kopējais “Mežtakas” Ziemeļu 
daļas kopgarums ~1060 km. 

“Mežtaka” ir pilnībā marķēta posmā Rī-
ga–Latvijas/Igaunijas robeža pie Apes 
un Kornetiem, un ir pabeigta arī maršruta 
mājaslapas www.meztaka.lv izveide. Visa 
gājējiem nepieciešamā informācija ir atro-
dama ne tikai tur, bet arī mobilajā lietotnē 
“Dabas tūrisms”*.

Ir tapusi “Mežtakas” vizītkarte – brošūra 
un pārskata karte  5 valodās (latviešu, an-
gļu, igauņu, krievu un vācu).

No nesenās vēstures
Pirms 10 gadiem Vidzemes plānošanas 

reģions un Dabas aizsardzības pārvalde sa-
darbībā ar Vogēzu klubu (Francija) iesāka 
pētīt pārgājienu tūrisma attīstības iespējas 
Vidzemē. Eiropas Reģionālās attīstības fon-
da atbalsts ir ļāvis idejai par garas distances 
pārgājienu maršrutu Vidzemē materializēties 
ar vērienu. Maršruta Ziemeļu daļu veidoja 10 
partneri –  Dabas aizsardzības pārvalde, A/S 
“Latvijas valsts meži”, Vidzemes plānošanas 
reģions, Rīgas plānošanas reģions, Igaunijas 
Lauku tūrisma organizācija, nevalstiskā or-
ganizācija “Peipsimaa Turism”, “Setomaa Tu-
rism”, MTU Okokuller - Lahemā Nacionālajā 
parkā, Pohja- Eesti Turism un Lauku tūrisma 
asociācija "Lauku Ceļotājs" kā vadošais pro-
jekta partneris.

“Mežtaka” izveidota projekta "Garās dis-
tances pārrobežu pārgājienu maršruts "Mežta-
ka"" ietvaros, kas tiek realizēts ar Eiropas Sa-
vienības un Eiropas Reģionālā attīstības fonda 
Central Baltic Programme atbalstu. 

Kāda ir “Mežtaka”?
“Mežtaka” ~1060 km garumā vijas no Rī-

gas līdz pat Tallinai, cauri Latvijas un Igauni-
jas mežainākajām teritorijām un trim nacionā-
lajiem parkiem. “Mežtaka” ir sadalīta astoņos 
reģionos ar atšķirīgām ainavām, reljefu, dabas 
vērtībām un gājiena pieredzi. Tie ir: Rīga un 
Pierīga, Gaujas Nacionālais parks, Ziemeļ-
gaujas mežaine, Veclaicenes mežaine, Hānjas 
augstiene, Setu zeme, Peipusa piekraste un 
Ziemeļigaunijas piekraste. Katra reģiona ap-
rakstā minēti spilgtākie iespaidi “Mežtakas” 
tuvumā, īpaši izceļot dabas un kultūrvēstu-
res mantojumu. “Mežtaka” ļauj iepazīt visus 
Baltijas valstīm raksturīgākos mežu tipus un 
savvaļas dabas elementus.

“Mežtaka” ir Eiropas garās distances pār-
gājienu maršruta E11 daļa Baltijas valstīs. 
Maršruts ir veicams 50 vienas vai divu dienu 
pārgājienu posmos. Pārgājienam iespējams 
izvēlēties jebkuru posmu – tiem ir atšķirīgas 
grūtības pakāpes, kuras norādītas pievieno-
tajā kartē. Mežainos apgabalos “Mežtaka” 

ved pa maziem meža vai lauku ceļiem, kur 
iespējams, – pa takām, tomēr, lai “Mežtaka” 
varētu pastāvēt kā vienots maršruts bez pār-
traukumiem, ir vietas, kur tā iet gar asfaltētu 
ceļu nomalēm.

Video par “Mežtaku”
Dabas aizsardzības pārvalde sadarbībā ar 

studiju “Eaglewood Pictures” radījusi iedves-
mojošu video par garās distances pārgājienu 
maršrutu “Mežtaka”, kuru veidojis video 
mākslinieks Arvīds Baranovs. Video dod 
ieskatu “Mežtakas” maršrutā, kas vijas pa 
ainaviskām taciņām un ceļiem, atklājot elpu 
aizraujošas skatus, iepazīstinot ar iespaidīgām 
smilšakmens klintīm un noslēpumainiem 
mežu biezokņiem. Video skatāmas Velnalas 
klintis Siguldā, Zvārtes iezis, “Mežtakas” 
posmi Gaujas Nacionālajā parkā, Cēsu apkai-
mes ainavas, Sietiņiezis un visbeidzot ne ar ko 
nesajaucamās mežainās Cirgaļu kāpas aizsar-
gājamo ainavu apvidū “Ziemeļgauja”.

“Mežtakas” apmeklējumam 
sagatavojies

Takas veidotāji aicināja katru interesentu 
pirms došanās “Mežtakā” rūpīgi sagatavo-
ties, saplānojot pastaigu vai pārgājienu. Lai 
gan taka ir marķēta, papildus tam “Mežtakā” 
var doties, izmantojot aprakstus, kartes un 
lejupielādējamus GPX maršrutus. Plānojot 
pārgājienu, izmantojiet aprakstos norādīto 
kontaktinformāciju, lai iepriekš sazinātos ar 
jums nepieciešamo pakalpojumu sniedzējiem, 
piemēram, naktsmītnēm, ēdinātājiem, un pār-
liecinātos, ka tie darbojas.

Gājiena plānošanu var sākt, vispirms mā-
jas lapas kartē izvēloties kādu no “Mežtakas” 
reģioniem. Katrs reģions sīkāk sadalīts vidēji 
20 kilometru dienas gājuma posmos. Katrai 
Mežtakas dienai ir apraksts – sākuma un bei-
gu punkti, cik ilgs paredzams gājiens, kāds 
būs ceļa segums, ko vērts redzēt pa ceļam. Par 
interesantākajām un nozīmīgākajām vietām, 
ainavām, dabas vērtībām var izlasīt vairāk 
informācijas un skatīt foto, lai gājienā skatus 

nepalaistu garām. Aprakstā un kartē redzams, 
kuri posmi ir piemēroti un sasniedzami arī 
īsākām pastaigām.

Kad robežas būs atvērtas – varēsiet baudīt 
arī Igaunijas mežus un āres. Igaunijā “Mežta-
ka” atpazīstama kā Metsa Matkarada.  

Meklējiet ērtus pārgājiena zābakus, un lai 
jums jauka atpūta “Mežtakā”!

Svarīgi arī atcerēties, ko dabā atnesi, to arī 
aiznes!!

Sagatavoja Ināra Miškina

*Mobilā lietotne “Dabas Tūrisms” sniedz iespēju īsā laikā 
saplānot dienu skaistai pastaigai vai izbraucienam dabā. Tajā 
ir vairāk nekā 400 dažādi dabas tūrisma galamērķi –  gan 
dabas takas, gan skatu vietas, torņi –  visā Latvijas teritorijā. 
Tās saturs ir sakārtots vairāk nekā 20 dažādās kategorijās, 
kas lietotājam ļauj ērti izvēlēties sev piemērotāko veidu ce-
ļošanai dabā.
Ceļotāju zināšanai –  projekta ietvaros ir izveidota arī Jūrta-
ka, pārgājienu maršruts gar Latvijas un Igaunijas piekrasti. 
Jūrtaka ir garās distances pārgājienu maršruta E9 daļa gar 
Baltijas jūras piekrasti, kas sākas pie Lietuvas–Latvijas ro-
bežas Nidas ciemā Latvijā un finišē pie Tallinas ostas Igau-
nijā. Kopējais takas garums ir 1200 km, no kuriem 580 km 
ir Latvijā, bet 620 km Igaunijā, maršruts ir veicams abos vir-
zienos. Maršruts ir sadalīts pa dienām un grūtības pakāpēm, 
kas ļauj ik vienam izvēlēties sev piemērotāko distanci. www.
baltictrails.eu

Dodies garo distanču pārgājienā “Mežtaka”!

Pie Amatas upes gleznainajiem līkločiem. Foto: Māra Sproģe, Vidzemes plānošanas reģions 



KNV 2020 Nr. 18/19 – NOVEMBRIS16

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Linards Kumskis.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (LMT).
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Pašvaldības informatīvais izdevums iznāk kopš 1994. gada septembra.

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzē

Svētdienās pl. 12.00 – Dievkalpojums Kri mul das 
baznīcā. Svētdienas skola bērniem Mācītājmājā 
(paralēli dievkalpojumam).

Sestdienās pl. 19.00 – Kontemplatīvais 
Dievkalpojums Krimuldas baznīcā ar Svētā 
Vakarēdiena sakramentu.

Draudzes mācītāja mob.t. 26342291.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas	ev	lut	draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
garīgās aktivitātes

Dievkalpojumi
notiek katra mēneša 2. un 4. svētdienā 

plkst. 11.00.
Ir iespēja piedalīties Bībeles stundās, tās notiks katru 

ceturtdienu pl.18.00 baznīcā, sakristejā. 
Mācītāja pieņemšanas laiks ceturtdienās

no pl.17.00 līdz 18.00 baznīcā,  
pārējā laikā pa mob.tālr. 26536094  

e-pastā: osvaldsm@inbox.lv.
Mācītājs Osvalds Miglons

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums  

ar Svēto Vakarēdienu -  
katru svētdienu pl. 11.00.

mob.t. 2920 3281; e-pasts: www.turaidasdraudze.lv.

Mācītājs Didzis Seržāns 

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās pl. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.

Jēzus	saka:	Laidiet	bērniņus	un	neliedziet	tiem	pie	
Manis	nākt,	jo	tādiem	pieder	Debesu	valstība.		Mateja	

evanģ.	19:14	
Svētdienas skola bērniem divas reizes mēnesī 

svētdienās plkst. 11.00.
Tuvāka informācija pie svētdienas skolotājas Daces pa 

mob.t. 28380265
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

Lai vēl ilgi mirdz Tev ceļa zvaigznes,
Darbi veicas, gaišas dienas rit!

Sirsnīgi sveicam novembra 
gaviļniekus:

Maigu Vilku,
Ilgu Pričinu,
Vilni Miodli,
Mārtiņu Veinbergu,
Birutu Mincinofu,
Irēnu Čodari,
Jāni Cukmaci,
Anitu Grunsku,
Andri Ērgli,
Sigurdu Andersonu,
Elizabeti Žeglovu,
Agritu Rubeni,
Illarionu Poļiščuku,
Modri Magoni,
Daci Eglīti,
Valdi Gintu

nozīmīgajās jubilejās!

ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS
Siguldas draudzē

Svētās Mises 
notiek svētdienās pl. 9.00 un 12.00.

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda, tālr.: Mob.t. 29120606
www.facebook.com/SiguldasDraudze
www.draugiem.lv/siguldasdraudze
www.twitter.com/rasnacis

Prāvests Rihards Rasnacis

AKTUĀLĀ  INFORMĀCIJA WWW.KRIMULDA.LV

V a l s t s  pā r v a l d e s  p a k a l p o j u m u
p o r tā lā  w w w . l a v i j a . l v ;
R a k s t o t  K r i m u l d a s  n o v a d a  d o m e i
p a s t s @ k r i m u l d a . l v ;
I z m a n t o j o t  p a s t k a s t ī t e s  p i e
p a š v a l d īb a s  i e s tādēm ;
K o n s u l tāc i j a s  p a r  p a š v a l d īb a s
p a k a l p o j u m i e m  p i e e j a m a s  z v a n o t   
–  tā l r .  6 7 9 7 6 8 6 8

L a b d i e n !  Lūd z a m  p a š v a l d īb a s
p a k a l p o j u m u s  i z m a n t o t  a t tā l i nā t i :

K l i e n t u  a p k a l p o š a n a s  c e n t rā  P a r k a  i e lā  1 ,  R a g a nā ,

tā l r .  6 6 9 5 4 8 6 6 ,  2 5 5 4 9 7 4 9 ; e - p a s t s :

k r i m u l d a @ p a k a l p o j u m u c e n t r i . l v ;

Bā r iņ t i e s a  –  tā l r .  6 7 9 7 6 8 5 7 ,  e - p a s t s :

b a r i n t i e s a @ k r i m u l d a . l v ;

Būv v a l d e  –  tā l r .  6 7 9 7 6 8 5 9 ;  2 7 7 3 7 3 0 4 ,    e - p a s t s :

b u v v a l d e @ k r i m u l d a . l v ;

D z i m t s a r a k s t u  n o d a ļa  –  tā l r . 6 4 0 6 4 4 6 8 ;  2 9 2 5 2 9 6 0 ,

e - p a s t s :  d z i m t s a r a k s t i @ k r i m u l d a . l v ;

S o c iā l a i s  d i e n e s t s  –  6 7 9 7 6 8 7 0 ;  2 7 7 3 7 3 0 6 ,  e - p a s t s :

s o c i a l a i s d i e n e s t s @ k r i m u l d a . l v

A i c i nām  u z  k lā t i e n e s  t i k š a n o s  p i e t e i k t i e s  i e p r i e k š :

Labdien! Vai iespējams saņemt pašvaldības 
pakalpojumus klātienē?

Bet, ja mans jautājums ir jārisina klātienē?

Krimuldas novada pašvaldība informē par
pašvaldības iestāžu darbu

SAUDZĒSIM SAVU UN SAVU L ĪDZCILVĒKU VESEL ĪBU!


